
Natural Origin
Exfoliants

Recycled Plastic 
Bottles**

Biodegradable
Formulas* 

Organic
Extracts

100% Recycled 
Plastic Bottle
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  Oczyszczające mydło Love Nature 
z organiczną zieloną herbatą i ogórkiem
75 g 66,53/kg

41281   6,90

4,99 

  Oczyszczający żel pod prysznic Love Nature 
z organiczną zieloną herbatą i ogórkiem
250 ml 51,96/l

41280   19,90

12,99 

NOWOŚĆ! 

Jeśli tak samo jak my doceniasz niesamowite 
dobrodziejstwa natury, pokochasz nową 

serię Love Nature! 
Pielęgnacja ciała i włosów zachwyci cię 

naturalnymi ekstraktami organicznymi, 
wspaniałymi teksturami i apetycznymi 

zapachami, a jednocześnie pozostanie 
przepełniona niesamowitymi korzyściami 

dla pięknej skóry i włosów. 

Tak wiele jest rzeczy do pokochania 
w naszych produktach – im więcej się o nich 

dowiesz, tym trudniej będzie ci się im oprzeć!

NOWE 
połączenia 
pysznych 
składników, 
w tym kilku 
ulubieńców, 
których kochasz!

NOWE 
formuły 
o wspaniałej 
konsystencji, 
od których nie 
będziesz w stanie 
oderwać rąk!

NOWE 
ekstrakty 
organiczne

BARDZIEJ 
skuteczne formuły 
do ​​pielęgnacji 
ciała i dłoni 
o potwierdzonych 
efektach

WIĘCEJ 
składników 
pochodzenia 
naturalnego

BARDZIEJ 
ekologiczne 
opakowania

BARDZIEJ 
czytelne 
i precyzyjne 
informacje 
o produktach 
dumnie 
eksponowane 
na nowych 
opakowaniach

*�Wszystkie formuły do ​​spłukiwania. Co najmniej  
90% składników „opartych na węglu” będzie ulegać 
biodegradacji zgodnie z wytycznymi OECD lub  
danymi dostawców

**�Dokładna ilość waha się od 50 do 100% i jest opisana na 
każdym produkcie

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

NATURALNE ŚRODKI 
ZŁUSZCZAJĄCE 

SKÓRĘ

EKSTRAKTY 
ORGANICZNE

PLASTIKOWE 
BUTELKI 

Z RECYKLINGU**

CZYSTOŚĆ JAK 
NATURA CHCIAŁA!

Żel pod prysznic

Mydło
W 98% ze składników 

pochodzenia naturalnego, 
oczyszcza i pozostawia 

orzeźwiający zapach. 

Myjka
Wykonany w 100% z plastiku 
polietylenowego z recyclingu, 
zaprojektowany, by tworzyć bogatą 
pianę i delikatnie oczyszczać skórę.

NAWILŻAJĄCE PŁATKI 
Z KIWI ZA JEDYNE 

2,99 
jeśli wydasz 20 zł na produkty 
Love Nature ze stron 2-7

7 POWODÓW, BY POKOCHAĆ 
LOVE NATURE

BEZ SILIKONÓW

BEZ PARABENÓW

ULEPSZONE FORMUŁY

Oczyszcza skórę 
i pozostawia ją 
świeżą.

Butelka 100% 
z plastiku 

z recyclingu

  Myjka Love Nature
Wymiary: 12 x 11 cm. Materiały: plastik 
z polietylenu w 100% z recyklingu. 

45079

5,99 

 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

EDYCJA 
LIMITOWANA 



100% Recycled 
Plastic Bottle

Biodegradable
Formulas* 

100% Recycled 
Plastic Bottle

100% Recycled 
Plastic Bottle

Bogata, odpowiednia do bardzo 
suchej skóry formuła zawierająca 
98% składników pochodzenia 
naturalnego zapewnia 
48 godzin nawilżenia∆.

Odżywczy smakołyk dla dłoni 
– pozostawia je czyste 
i cudownie pachnące.

  Odżywczy krem do ciała Love Nature 
z organicznym masłem kakaowym 
i olejem kokosowym
200 ml 99,95/l

42991   27,90

19,99 

Kremowe bogactwo 
odżywienia

Podaruj swojej skórze odżywczą pielęgnację, 
nasyconą naturalnymi organicznymi ekstraktami 

masła kakaowego i oleju kokosowego. Bogata 
konsystencja, smakowity zapach i niesamowite 
właściwości nawilżające zadowolą nawet dla 

najbardziej suchą skórę!

Naturalny organiczny olej 
kokosowy – stosowany od 

wieków do odżywiania skóry.

Naturalne organiczne masło 
kakaowe – bogaty w kwasy 

tłuszczowe, doskonały środek 
nawilżający.

Kremowy żel pod prysznic
Pieniąca się formuła pozostawia 
skórę oczyszczoną, nawilżoną 
i apetycznie pachnącą.

Krem do ciała

Mydło w płynieBIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

PLASTIKOWE BUTELKI 
Z RECYKLINGU**

BEZ SILIKONÓW

BEZ PARABENÓW

*�Wszystkie formuły do ​​spłukiwania. Co najmniej 90% składników 
„opartych na węglu” będzie ulegać biodegradacji zgodnie  
z wytycznymi OECD lub danymi dostawców

**�Dokładna ilość waha się od 50 do 100% i jest opisana  
na każdym produkcie

NOWOŚĆ! 

∆Test kliniczny

Opakowanie 
wykonane 

w 50% 
z plastiku PCR

Butelka 100% 
z plastiku 

z recyclingu

 

 

 

  Odżywcze mydło do rąk w płynie 
Love Nature z organicznym masłem 
kakaowym i olejem kokosowym
300 ml 53,30/l

43111   19,90

15,99 
  Odżywczy żel pod prysznic Love Nature 
z organicznym masłem kakaowym 
i olejem kokosowym
250 ml 51,96/l

41488   19,90

12,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

NAWILŻAJĄCE PŁATKI 
Z KIWI ZA JEDYNE 

2,99 
jeśli wydasz 20 zł na produkty 
Love Nature ze stron 2-7
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100% Recycled 
Plastic Bottle

Biodegradable
Formulas* 

100% Recycled 
Plastic Bottle

100% Recycled 
Plastic Bottle

6 7

Odpowiedni dla 
całej rodziny,  

w tym dzieci od 
3 roku życia  

i osób o wrażliwej 
skórze.

∆Test kliniczny

Formuła w 98% ze 
składników pochodzenia 
naturalnego zapewnia 24h 
soczystego nawilżenia∆.

  Pielęgnujący balsam do ciała 
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
500 ml 63,98/l

41492   45,90

31,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Łagodna pielęgnacja

NOWOŚĆ! 

Nowa linia Love Nature z naturalnymi 
organicznymi ekstraktami z owsa i moreli to 

delikatnie oczyszczające i zarazem nawilżające 
formuły o bogatej kremowej konsystencji i kojącym, 

owocowym zapachu. Pozwól im zadbać  
o całą rodzinę!

Naturalny organiczny 
ekstrakt z moreli pomaga 

w utrzymaniu odpowiedniego 
nawilżenia oraz  zapewnia 

skórze koktajl witamin.

Naturalny organiczny ekstrakt 
z owsa zawiera witaminy 

z grupy B, które pomagają 
odżywiać i zmiękczać nawet 

wrażliwą skórę.

Balsam do ciała

Nasycona naturalnymi 
organicznymi ekstraktami, 
nadaje skórze świeży 
zapach moreli z nutą owsa. Formuła z 98% 

składników pochodzenia 
naturalnego oczyszcza, 

odświeżą i pielęgnuje 
skórę.

Kremowy żel pod prysznic

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

PLASTIKOWE 
BUTELKI  

Z RECYKLINGU**

*��Wszystkie formuły do ​​spłukiwania. Co najmniej 90% składników 
„opartych na węglu” będzie ulegać biodegradacji zgodnie 
z wytycznymi OECD lub danymi dostawców

**�Dokładna ilość waha się od 50 do 100% i jest opisana  
na każdym produkcie

500 ml

Butelka w 50% 
z plastiku 

z recyclingu

Butelka w 100%  
z plastiku 

z recyclingu

 

 

 

 

  Pielęgnujące mydło 
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
75 g 66,53/kg

41260   6,90

4,99 

BEZ SILIKONÓW

BEZ PARABENÓW

  Pielęgnujący żel pod 
prysznic Love Nature 
z organicznym owsem 
i morelą
250 ml 51,96/l

41519   19,90

12,99 

  Pielęgnująca mgiełka 
do ciała Love Nature  
z organicznym owsem i morelą
200 ml 149,95/l

43957   37,90

29,99 

Mgiełka zapachowa

Mydło

NAWILŻAJĄCE PŁATKI 
Z KIWI ZA JEDYNE 

2,99 
jeśli wydasz 20 zł na produkty 
Love Nature ze stron 2-7



STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMO

NATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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DZIAŁAJ Z MYŚLĄ  
O MATCE ZIEMI!  ﻿Nawilżające płatki z kiwi Love Nature

Nawilżające skórę płatki w zabawnym 
kształcie plastrów kiwi. Mogą być stosowane 
na twarz, szyję, dekolt, dłonie lub łokcie. 
Pełen witamin i przeciwutleniaczy organiczny 
ekstrakt z kiwi pomaga ożywić blask skóry. 
8 szt. 1,37/szt.

41696   17,90

10,99 

Organiczny ekstrakt z kiwi 
tryska owocowym dobrem dla skóry. 

Pełen jest witamin i silnych 
antyoksydantów, które skutecznie 

neutralizują wolne rodniki 
i pomagają przywrócić cerze 

świeżość i blask.

Nałóż wszystkie 8 płatków na czystą, 
suchą skórę. Unikaj kontaktu z oczami. 

Pozostaw na 10 minut, a następnie 
zdejmij i wyrzuć do kosza na śmieci. 
Nie spłukuj. Płatki można nakładać 

na twarz, szyję, dekolt, dłonie 
i łokcie.

•	Pomagają zredukować 
drobne zmarszczki 
spowodowane 
przesuszeniem cery

•	Wygładzają skórę 
i sprawiają, że jest 
ona promienna

8 
sztuk

Świeży blask 
twojej cery

Używamy materiałów 
pozyskanych w sposób 

zrównoważony. 
Nasze płatki z kiwi wykonane są 
z biodegradowalnego Tencelu, 

materiału wytwarzanego  
z naturalnych włókien drzewnych 

pochodzących z lasów 
zarządzanych w sposób 

zrównoważony i wyprodukowanego 
bez generowania odpadów 

chemicznych!

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

NAJWYŻSZE 
STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ
Stosujemy składniki 
i materiały, które 
szanują naturę i są 
dobre dla ciebie.

Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają najwyższe 
standardy.

Bądź dobra  
dla Matki Ziemi 

Staraj się zawsze pamiętać 
o naturze. W tym katalogu 

znajdziesz inspiracje i wskazówki, 
jak usprawnić swoje codzienne 

działania, by ograniczyć negatywny 
wpływ na środowisko. Pamiętaj, że 

liczą się nawet małe kroki!

NAWILŻAJĄCE 
PŁATKI Z KIWI 

ZA JEDYNE 

2,99 
JEŚLI WYDASZ 20 ZŁ

NA PRODUKTY 
LOVE NATURE 
ZE STRON 2-7

Co możesz zrobić? 
Sięgaj po produkty, które są 

opracowywane w sposób 
odpowiedzialny, by stopniowo 

zmniejszać nasz wpływ 
na planetę. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

SZANUJEMY NATURĘ!

SPOSÓB UŻYCIA 



!

!
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WYBIERZ NATURĘ!

Co możesz zrobić? 
Szukaj składników 

pochodzenia naturalnego  
w produktach, które kupujesz 

na co dzień. Poczujesz 
różnicę!

Dotyk piękna 
dla twoich dłoni

KAŻDY KREM 
​​DO RĄK ZA JEDYNE 

6,99
  Odżywczy krem do rąk z olejkiem 
kokosowym
Odżywczy krem do rąk z bogatym w niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe i witaminy olejkiem 
kokosowym. Pomaga zatrzymać wilgoć w skórze, 
łatwo się wchłania, przywraca dłoniom miękkość 
oraz nadaje im świeży, kokosowy zapach. Idealny 
do torebki! 75 ml 93,20/l

35846   12,90

  Zmiękczający krem ​​
do rąk z ekstraktem 
z brzoskwini
75 ml 93,20/l

41940   12,90

Bogaty w niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe 
i witaminy olej kokosowy znany 

jest ze swoich właściwości 
pielęgnacyjnych.

Ekstrakt z brzoskwini zawiera 
witaminę C – przeciwutleniacz, 
który zmiękcza i chroni skórę 

przed szkodliwym działaniem 
wolnych rodników.

SZANUJEMY NATURĘ!

Czyste dłonie 
zawsze i wszędzie

Inspirację czerpiemy 
z natury. 

Kremy do rąk z bogatymi 
w witaminy i niezbędne 

nienasycone kwasy tłuszczowe 
naturalnymi olejkami 

i ekstraktami z owoców 
pozwalają błyskawicznie 
nawilżyć i odżywić skórę.

 ﻿Żel do mycia rąk z olejem kokosowym
50 ml 199,80/l

41478   16,90

9,99 

 

 

Zwiększa nawilżenie 
suchej skóry 
i ogranicza utratę 
wilgoci.

Nadaje skórze 
piękny zapach.

W razie potrzeby nanieś 
niewielką ilość na dłonie 
i dokładnie wetrzyj. Nie musisz 
spłukiwać żelu wodą.

Zawiera olej kokosowy, 
który odżywia 
i chroni skórę, 

jednocześnie pomagając 
redukować ilość bakterii.

SPOSÓB UŻYCIA 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 



USTA 
Stosuj krem na usta, by je nawilżyć 
i odżywić, a także zapobiec ich 
łuszczeniu się. 
 

STOPY 
Wmasuj krem w suche, szorstkie 
miejsca stóp, by je zmiękczyć.

ŁOKCIE 
Użyj kremu na skórę łokci, by 
nie pozwolić na jej przesuszenie  
i pękanie. 
 

SKÓRKI 
Wmasuj w suche, popękane skórki, 
by je zmiękczyć i wygładzić. 
 
 

Bogaty w antyoksydanty 
olejek z nasion borówki pomaga 
pielęgnować, zmiękczać oraz 
odżywiać skórę i usta.

Wielofunkcyjny cud 
dla suchej skóry

  Krem uniwersalny Tender Care 
z organicznym olejkiem z pestek granatu
15 ml 666,00/l

34042   19,90

  Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem z nasion borówki 
15 ml 666,00/l

33445   19,90

Matka Natura wie najlepiej, 
więc chętnie zwracamy się do niej po radę. 

W formułach naszych produktów znajdują się 

naturalne ekstrakty - ciesz się ich odżywczymi 

właściwościami.

SZANUJEMY NATURĘ!

KAŻDY TENDER CARE 
Z TEJ STRONY ZA JEDYNE 

9,99
DOKONUJ DOBRYCH 

WYBORÓW!

Co możesz zrobić? 
Szukaj produktów 

kosmetycznych z naturalnymi 
ekstraktami, by poczuć 
ciepły, troskliwy dotyk 

Matki Natury.

   

 

 

  30861 Krem uniwersalny Tender Care 
– róża 15 ml 1326,67/l 19,90   33446 Krem 
uniwersalny Tender Care z olejkiem z nasion 
żurawiny 15 ml 1326,67/l 19,90   1276 Krem 
uniwersalny Tender Care 15 ml 1326,67/l 
19,90   41680 Krem uniwersalny Tender 
Care z olejkiem z pestek truskawek 15 ml 
1326,67/l 19,90

 

Olejek z pestek granatu 
chroni, koi oraz intensywnie 
nawilża suchą skórę.

LEGENDARNY TENDER CARE! 
UWIELBIANY OD 1980 ROKU

12 13



BIODEGRADABLE
FORMULA

95% NATURAL 
ORIGIN INGREDIENTS* 

14 15

SZANUJEMY NATURĘ!

Niezbędne minerały 

Naturalny wyciąg ze 
szwedzkiego wiciokrzewu 

ZAREJESTROWANE 
W THE VEGAN SOCIETY™

Nieustannie ulepszamy 
nasze formuły. 

Doskonałym przykładem jest nasza linia 
Beautanicals, która zawiera składniki 

pochodzenia roślinnego i jest 
zarejestrowana w The Vegan SocietyTM.

Co możesz zrobić? 
Miej otwarty umysł i staraj się 

znaleźć miejsce na lepsze 
rozwiązania w swoich 

codziennych działaniach.

NIE PODDAWAJ SIĘ!

  Regenerująca odżywka do włosów 
Beautanicals
150 ml 133,27/l

35890   34,90

19,99 

  Szampon naprawczy Beautanicals
250 ml 79,96/l

35891   34,90

19,99 

Przemyślane formuły 
dla piękna włosów

  Rewitalizujące mydło w kostce Beautanicals
100 g 99,90/kg

35889   14,90

9,99 

Produkty Beautanicals nie 
zawierają składników 

pochodzenia zwierzęcego.

94% potwierdza 
– włosy są lepiej 
odżywione** 

97% potwierdza 
– odnawia wygląd 
zniszczonych 
włosów** 
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97% potwierdza 
- błyskawicznie 

rewitalizuje włosy, 
które zyskują 

zdrowy wygląd** 

Delikatna  
i kremowa,  

naprawia i ułatwia 
rozczesywanie 

włosów 

Składnik roślinny pozyskiwany jest 
z wiciokrzewu – skandynawskiej 

rośliny znanej z właściwości 
antyoksydacyjnych, które 
pomagają chronić skórę.

Minerały pomagają zachować 
zdrowie skóry głowy i włosów oraz 

chronią skórę przed wolnymi rodnikami.

95% 
SKŁADNIKÓW 

POCHODZENIA 
NATURALNEGO*

*Krem do rąk, mydło i odżywka 

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY** 

**Do wszystkich formuł 
spłukiwanych 

 

 

 
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MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

różowy pieprz, Fleur de Lavande, 
drzewo sandałowe

SZANUJEMY NATURĘ!

NOWOCZESNA KLASYKA

Stawiamy na świadomy design.
 

Opakowania zapachów Signature można 
wykorzystać... w zupełnie innym celu. 

Drewniana część jest zdejmowana 
i może służyć jako ramka do zdjęć.

Co możesz zrobić? 
Poświęć chwilę na 

znalezienie kreatywnego 
sposobu na podarowanie 

przedmiotowi drugiego 
życia. Z pewnością będzie 

to równie satysfakcjonujące, 
co zabawne!

BĄDŹ KREATYWNA!

Dla niej Dla niego

  Perfumy Signature 
dla niej
50 ml 2098,00/l

38540   169,90

104,90 

  Perfumy Signature 
dla niego
75 ml 1398,67/l

38587   169,90

104,90 

różowy pieprz, szałwia muszkatołowa, 
drzewo cedrowe

DRZEWNO-AROMATYCZNYORIENTALNO-KWIATOWY

Wielokrotnego użytku, zdejmowana 
oprawa wykonana z odpowiedzialnie 

pozyskiwanego drewna

 
 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 



Scent.Trap® and Pure.Scent®
Capturing scents in a responsible way

High quality fragrances inspired by the soul of Sweden. 
Sweet Cicely & Wild Rosemary

This bottle is made with recycled glass.
To learn more go to Oriflame.com

Scent.Trap® and Pure.Scent®
Capturing scents in a responsible way

High quality fragrances inspired by the soul of Sweden. 
Sweet Cicely & Wild Rosemary

This bottle is made with recycled glass.
To learn more go to Oriflame.com

Scent.Trap® and Pure.Scent®
Capturing scents in a responsible way

High quality fragrances inspired by the soul of Sweden. 
Sweet Cicely & Wild Rosemary

This bottle is made with recycled glass.
To learn more go to Oriflame.com
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

dziki rozmaryn, marchewnik 
anyżowy, piżmo

pomarańcza, wrotycz, 
drewno brzozowe

  Woda perfumowana 
.SE Swedish Experience 
Wild Hearts
75 ml 799,87/l

38575   129,90

59,99 

KWIATOWO-WODNO-
CYTRUSOWY

  Woda perfumowana 
.SE Swedish Experience 
Blazing Warmth
75 ml 799,87/l

38571   129,90

59,99 

Zwiększamy wykorzystanie 
opakowań pochodzących 

z recyklingu. 
Flakony naszych zapachów z kolekcji

 .SE – Swedish Experience są wykonane 
w co najmniej 40% z pochodzących 

z recyklingu opakowań 
pokonsumenckich, tzw. szkła PCR.

KWIATOWO-DRZEWNO-
AROMATYCZNY

Co możesz zrobić? 
Zwróć uwagę na szczegóły 

dotyczące opakowania produktu. 
Staraj się wybierać te, które 

wykorzystują materiały nadające 
się do recyklingu.

WYPRÓBUJ RECYKLING!

Więcej niż tylko zapach

SZANUJEMY NATURĘ!

  

Ten flakon jest wykonany 
ze szkła pochodzącego 

z recyklingu. 
Aby dowiedzieć się więcej, 

odwiedź Oriflame.com

Wychwytywanie zapachów 
w odpowiedzialny sposób

Prosto ze 
szwedzkiej natury



38487
Light 
Ivory 

Warm

38488
Sand 
Beige 
Cool

38489
Dark 

Beige 
Warm

38490
Natural 

Porcelain 
Warm

37444
Light 
Ivory 

Warm

37447
Natural 

Porcelain 
Warm

37445
Sand 
Beige 
Cool

37446
Dark 

Beige 
Warm
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  Wkład do podkładu 
w poduszeczce 
Giordani Gold
12 g 4165,83/kg

 99,90

49,99 

  Podkład 
w poduszeczce 
Giordani Gold
12 g 6665,83/kg

 119,90

79,99 

 ﻿Krem CC Giordani Gold SPF 30
40 ml 824,75/l

 59,90

32,99 42355 Light 42356 Medium

Zachęcamy do stosowania 
wkładów. 

Dzięki uzupełnianiu podkładu 
w poduszczece Giordani Gold 

wkładami, możesz cieszyć się piękną 
cerą i nie martwić o nadmierne 

zużycie plastiku.

Nieskazitelna, 
zdrowa cera

Subtelny mat
Co możesz zrobić? 

Zastanów się nad stosowaniem 
produktów w inteligentnych 

opakowaniach - na przykład 
takich, które można uzupełniać 

wkładem czy ponownie napełniać. 
Dzięki temu zredukujesz 

negatywny wpływ na środowisko.

SZUKAJ SPRYTNYCH 
ROZWIĄZAŃ!

Z kwasem hialuronowym, dzięki czemu 
natychmiast nadaje skórze młodzieńczy wygląd 

oraz kompleksem SkinCherish z naturalnymi 
ekstraktami z wody morskiej, moreli, 

zielonej herbaty i dyni.

95% 
SKŁADNIKÓW 

POCHODZENIA 
NATURALNEGO

Średni stopień krycia 
i naturalny efekt

Uczucie jędrnej 
i nawilżonej skóry  

- aż do 10 godzin*

Przyjemna 
w stosowaniu, 

pielęgnująca cerę 
formuła

SPF 30 
i ochrona 

przed UVA 
pomagają chronić przed 

pojawianiem się oznak 
starzenia, takich jak 

przebarwienia 
i zmarszczki

*Test konsumencki

WKŁAD DO PODKŁADU 
pozwoli ci nieprzerwanie cieszyć się 
działaniem ulubionego kosmetyku!

  

PODKŁAD W PODUSZECZCE PODKŁAD W PODUSZECZCE - WKŁAD

SZANUJEMY NATURĘ!
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  Krem na dzień Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 359,80/l

42580   37,90

17,99 

  Krem na noc Optimals Hydra Radiance
50 ml 359,80/l

42587   37,90

17,99 

  Krem ochronny na dzień 
Optimals Multi-Protection SPF 50
Wielofunkcyjny balsam ochronny na dzień. 
Nawilża i chroni skórę przed promieniami UV 
oraz zanieczyszczeniami, zmniejsza widoczność 
przebarwień, zapobiega przedwczesnemu 
starzeniu się skóry oraz wspomaga jej zdrowy 
wygląd i promienność. Lekka, szybko 
wchłaniająca się formuła. SPF 50. 30 ml 866,33/l

42671   47,90

25,99 

Poszukujemy optymalnych 
rozwiązań.

 
I z myślą o nich tworzymy opakowania 
naszych produktów. Wszystkie kremy 

Optimals są pakowane w słoiczki 
wykonane w co najmniej 25% ze 
szkła PCR, a opakowanie kremu 

ochronnego Optimals Multi-
Protection zawiera 47% plastiku PCR.

Co możesz zrobić? 
Uczyń środowisko swoim 
najlepszym przyjacielem. 
Szukaj produktów, które 
wykorzystują materiały 

pochodzące z recyklingu i są 
tworzone w duchu 

zrównoważonego rozwoju.

BĄDŹ EKO!

OCHRONNY KREM 
NA DZIEŃ 
zapewnia wysoki poziom 
ochrony przed szkodliwym 
promieniowaniem UV oraz 
zanieczyszczeniami. 

LEKKI, ŻELOWY KREM ​​NA NOC 
przywraca skórze nawilżenie oraz 

redukuje nieestetyczny połysk. 
Zawiera morskie minerały.

TECHNOLOGIA MOISTURELOCKIN pomaga 
uzupełnić wilgoć, chroniąc barierę skóry

ANTYOKSYDANTY z roślin pochodzących 
ze Szwecji: różeńca górskiego, alg, maliny 
moroszki i wrzosu - pomagają neutralizować 
wolne rodniki

TECHNOLOGIA POLLUPROTECT zapewnia 
naturalną warstwę polimerową, 
zabezpieczającą przed zanieczyszczeniami 
i stresem środowiskowym.

ODPOWIEDNIE 
ODŻYWIANIE 

SPRAGNIONEJ SKÓRY

KREM NA DZIEŃ 
Zapewnia długotrwałe nawilżenie 
i efekt matujący. Zawiera witaminę C, 
która pomaga chronić skórę przed 
niekorzystnymi czynnikami 
środowiskowymi.

DO CERY SUCHEJ/ODWODNIONEJ

 

 

 

SZANUJEMY NATURĘ!

SPF 

50
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Szukamy biodegradowalnych 
rozwiązań. 

Rozwiązania, które pozwalają 
generować mniej odpadów, są dla nas 
kluczowe. Dlatego kapsułki, w których 

zamknęliśmy cenne olejki NovAge 
Nutri6 są pochodzenia roślinnego i są 
biodegradowalne. Oznacza to, że po 

prawidłowej utylizacji ulegną 
rozłożeniu.

 ﻿Kapsułki do twarzy NovAge Nutri6
Intensywnie odżywiające kapsułki, zawierające 
unikalną mieszankę sześciu naturalnych, cennych 
olejków zapewniających cerze miękkość, gładkość 
i promienność. Odpowiednie w każdym wieku. 
Przebadane podczas testów konsumenckich. 
30 kapsułek 2,50/szt.

32631   149,90

74,99 

MIESZANKA 6 CENNYCH, 
NATURALNYCH OLEJKÓW 
- z sezamu, awokado, pestek 
brzoskwiń, perły prerii, czarnej 
porzeczki i soi. Olejki są bogate 
w kwasy tłuszczowe, lipidy, 
antyoksydanty, witaminy 
i minerały, które działając 
synergicznie głęboko 
odżywiają skórę, chronią ją 
oraz przywracają jej zdrowie.  

Stosuj po oczyszczeniu 
cery, przed nałożeniem 
kremu. Otwórz kapsułkę 
i palcami rozprowadź 
olejek na twarzy, szyi 
i dekolcie. 

Co możesz zrobić? 
Staraj się wybierać produkty 

stworzone z myślą 
o środowisku. Zwiększy 

to twoją satysfakcję 
i dobrostan naszej planety.

SZUKAJ INFORMACJI!

SZANUJEMY NATURĘ!

SPOSÓB UŻYCIA 



v 
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Świętujmy!

Wypróbuj i pokochaj!
WYPRÓBUJ TERAZ I KUP PRODUKT 

W NASTĘPNYM KATALOGU

42770
Cool Sand

42778
Mystic Blue

42772
Desert Bronze

42776
Flash Rose

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 10825,00/kg

 24,90

12,99 

42773
Lava Mauve

42774
Amazon Brown

42775
Charcoal Black

42771
Cold Silver

41014
Full Burgundy

41011
Soft Nude

41013
Burnt Orange

THE ONE, nasza największa marka produktów 
do makijażu, została opracowana 

w Sztokholmie, jednej ze światowych stolic 
innowacji i miejscu, w którym rodzą się trendy. 
Wejdź do tego barwnego świata i poznaj go 
bliżej! Szeroka gama naszych produktów do 

makijażu od lat pozwala kobietom lepiej 
wyrażać swoją osobowość, pokazywać 

kreatywność i zwiększać pewność siebie. 
Bardzo nas to cieszy!

2 PRÓBKI 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE 

CIENIA DO POWIEK 
W SZTYFCIE THE ONE 
COLOUR UNLIMITED

Inspiruj i daj się 
zainspirować 42776 Flash Rose

42773 Lava M
auve

41011 Soft N
ude

41013 Burnt O
range

 ﻿Krem na dzień NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power SPF 35 - próbka
1,5 ml 

 ﻿Woda perfumowana Divine 
Exclusive - próbka
1 ml 
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 ﻿Butelka na wodę Juicy
Wymiary: 10,5 x 8 x 29 cm. 
Pojemność: 700 ml. 

44346   89,90 

BUTELKA  
NA WODĘ  

JUICY

ZA JEDYNE 

44,99
 JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY 

Z TEGO KATALOGU

Nawodniony 
znaczy zdrowy!

MOŻLIWOŚĆ MYCIA 
W ZMYWARCE

Wyjmowany wyciskacz 
soku i infuzer

Zamykana pokrywka 
zapobiegająca wylaniu napoju

Znudziła ci się zwykła 
woda bez dodatków? 
Dzięki naszej butelce 
z wkładem możesz 
nadawać wodzie smak 
- owocami, warzywami 
czy ziołami. W pełni 
naturalnie! I pamiętaj, 
butelka wielokrotnego 
użytku to wybór, który 
jest dobry dla naszej 
planety!

ZAOSZCZĘDŹ 44,91
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Zakupy nigdy 
nie były prostsze!

ODWIEDŹ 
pl.oriflame.com/online-exclusive

Zeskanuj 
KOD QR 

i uzyskaj dostęp 
do wersji mobilnej

MOBILNA WERSJA KATALOGU 
W TWOJEJ KIESZENI!

Łatwe i wygodne 
zakupy

Dodatkowe treści

Oferty specjalne

Odwiedź naszą stronę, 
poznaj ekskluzywne 

oferty i dodaj je 
do koszyka!

taniej

Do

60%

Więcej informacji

Odtwórz film

TYLKO 
ONLINE!



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU

32 33

TERAZ ZA JEDYNE 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ZA
PA

CH
Y 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Wiele z naszych zapachów tworzymy  
w odpowiedzialny sposób, stosując 
zaawansowane opatentowane technologie. 
Pozwalają one perfumiarzom uchwycić zapach 
żywych roślin bez ich niszczenia. To kolejny 
sposób, w jaki pomagamy ocalić przyrodę.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

59,99

 ﻿Woda perfumowana 
Giordani Gold Original
50 ml 1199,80/l

32150   129,90

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

DOCENIAJ 
JAKOŚĆ, 

KOCHAJ ŻYCIE

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka , kwiat pomarańczy , paczula 

KWIATOWO-
DRZEWNY 

Ponadczasowy zapach otulony 
najbardziej wyrafinowanym  

i starannie wykonanym flakonem 
w historii. Dla tych, którzy żyją, 
by kochać, tworzyć, śmiać się 

i cieszyć odrobiną luksusu.
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Dopasuj zapach do nastroju, pory dnia... 
i bądź gotowa na każdą okazję!

Od mitycznej opowieści o pięknym 
szwedzkim elfie po współczesną 
kobietę – w każdej z nas jest 
trochę Elvie!

czarnuszka, akord bałtyckiego 
bursztynu, brązowy cukier 

ORIENTALNO-
WANILIOWO-DRZEWNY

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal
50 ml 1459,80/l

42865   129,90

72,99 

  Woda perfumowana 
So Fever Her
50 ml 1199,80/l

42787   101,90

59,99 

 ﻿Mgiełka zapachowa 
Love Potion So Tempting
75 ml 346,53/l

33958   37,90

25,99 

  Woda perfumowana 
Lost in You dla niej
50 ml 1459,80/l

38508   129,90

72,99 

 ﻿Woda toaletowa Joyce Rose
50 ml 639,80/l

37766   47,90

31,99 

 ﻿Woda toaletowa Elvie
50 ml 1119,80/l

42502   90,90

55,99 

KWIATOWO-
KONWALIOWY 

konwalia , białe kwiaty , białe piżmo 

ORIENTALNO-
KWIATOWY 

migdały , olejek ylang 
ylang z Madagaskaru , 

wanilia 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

imbir, piwonia, 
tonka 

KWIATOWO-DRZEWNO-
PIŻMOWY

Odrobina 
magii

ZA
PA

C
H

Y  

Powiększ swoją kolekcję zapachów!

 

 

 

mandarynka , 
orchidea , miód 

ORIENTALNO-
WANILIOWO-

DRZEWNY

czarna porzeczka , kwiat imbiru , 
słodkie drzewo sandałowe 
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MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

∆Zgodnie z klasyfikacją Oriflame

  Perfumowany krem 
do ciała Giordani Gold 
Essenza
250 ml 63,96/l

42206   35,90   
15,99 

 ﻿Perfumy Giordani Gold Essenza
50 ml 2098,00/l

42503   169,90

104,90 

  Perfumy Giordani 
Gold Essenza 
minispray
8 ml 2248,75/l

42786   32,90   
17,99 

  Perfumowany spray 
do ciała Giordani 
Gold Essenza
75 ml 199,87/l

42806   24,90   
14,99 

Zakochaj się 
w ciemno: 

ZA
PA

C
H

Y  

zapachy Oriflame wysoko 
ocenione przez miłośników 

luksusowych perfum∆ podczas 
testu na ślepej próbie

85% 
UŻYTKOWNIKÓW MAREK 

KLASY PREMIUM∆ 
KUPIŁOBY GIORDANI GOLD 

ESSENZA*

TEST PRODUKTÓW 
NIEUJAWNIONYCH 
MAREK 
POZNAJ JEGO WYNIKI!

*Na podstawie wyników badania przeprowadzonego  
przez AS Consulting wśród 100 respondentów,  

którzy testowali zapachy w ślepej próbie. Maj 2021.

„Elegancki, luksusowy, 
kobiecy” 

Opinia z testu na ślepej próbie

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 

 

 

kalabryjska bergamotka , kwiat 
pomarańczy luxury essenza , 

toskańskie drewno 

KWIATOWO-DRZEWNY 
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

  Woda perfumowana Love Potion - minispray
Czysta pasja i pożądanie staną się twoim udziałem dzięki 
wodzie perfumowanej Love Potion. Stwórz nastrój na namiętną 
noc dzięki temu uwodzicielskiemu orientalnemu zapachowi 
i poddaj się nieodpartej rozkoszy. Teraz dostępny w wygodnym 
spray'u idealnym do twojej torebki. 8 ml 2248,75/l

40861   32,90

17,99 

NOCNA POKUSA

imbir , kwiat kakaowca , czekolada 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,
by poznać zapach! 

 

 

  Perfumowany krem do ciała Love Potion
Krem do ciała o wysokiej koncentracji 
zapachu Love Potion sprawi, że twoja skóra 
będzie miękka i uwodzicielsko pachnąca 
imbirem, kwiatem kakao i czekoladą. 
250 ml 63,96/l

42509   35,90

15,99 

  Woda perfumowana Love Potion
Odkrywaj przyjemność płynącą z miłości 
dzięki alchemii Love Potion, eliksiru w skład 
którego wchodzą pikantne nuty imbiru, 
kwiatu kakao oraz czekolady. 
50 ml  1119,80/l

42751   114,90

55,99 

ZA
PA

C
H

Y  Zmysłowy, orientalny czar wanilii zaprasza cię do 
świata rozkoszy pikantnymi nutami imbiru i kwiatu 
kakaowca. Następnie pozwala ci zanurzyć się 
w czekoladowej słodyczy.

Otwórz się na kuszący czar... 
i daj się ponieść rosnącemu pragnieniu.

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU BARDZO WYSOKA

 KONCENTRACJA ZAPACHU 

Błyskawicznie koi 
ogoloną skórę

Tak jak wy, zapachy Eclat Nuit są idealną parą. Stosujcie je, gdy jesteście razem  
i poczujcie urok paryskich nocy! Bez względu na to, dokąd zaprowadzi was noc,  

cieszcie sie wypełniającą powietrze olśniewającą energią.

  Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niej
50 ml. 1459,80/l

40788   129,90

72,99 

  Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niego
75 ml 973,20/l

40790   129,90

72,99 

  Perfumowany balsam po 
goleniu Eclat Nuit
50 ml 299,80/l

42961   29,90

14,99 

  Perfumowany krem do rąk 
Eclat Nuit
75 ml 106,53/l

43666   14,90

7,99 

bergamotka, geranium, 
czarna skóra

DRZEWNO-KWIATOWO-
PIKANTNY borówka, jaśmin, 

paczula

SZYPROWO-KWIATOWY

Sprawia, że dłonie są 
cudownie nawilżone

Natychmiast zmniejsza 
suchość i napięcie skóry 

po goleniu

ZA
PA

C
H

Y  

DLA NIEGO DLA NIEJ

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 

 

Stworzeni dla siebie
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WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

magnolia, piwonia, piżmo

KWIATOWO-
OWOCOWO-

ZIELONY

Piwonia słynie ze swojej 
urody - oszałamiających, 

dużych kwiatów 
z niezliczonymi płatkami 

o pięknym, miękkim 
i słodkim zapachu.

Zaoszczędź 

50%

  Żel pod prysznic 
Scents&Moments 
Romantic Getaway
250 ml 63,60/l

39399   15,90 

  Mydło Scents&Moments 
Romantic Getaway
90 g 65,56/kg

39425   5,90 

  Woda toaletowa Oriflame 
Women's Collection Radiant 
Peony
75 ml 533,20/l

38521   64,90   39,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

ZA
PA

C
H

Y  

GOTOWA, BY SIĘ ZAKOCHAĆ?

Piękno kwitnących, kolorowych kwiatów, ciepłe 
promienie słońca... Wiosna potrafi obudzić 
naszą romantyczną naturę. Po prostu zamknij 
oczy i poddaj się magii zapachów.

•	 Biodegradowalna formuła.
•	 Nadają skórze świeżość i delikatny 

zapach.
•	 Testowane dermatologicznie.

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW 

WODA TOALETOWA + ŻEL POD 
PRYSZNIC + MYDŁO ZA JEDYNE

44,99 
KOD ZESTAWU: 143008

Różowa piwonia

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 

 
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akord lodu , szałwia , drewno dębowe 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

DL
A 

NI
EG

O 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Oferujemy szeroką gamę produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów oraz zapachów 
stworzonych z myślą o wyjątkowych potrzebach 
mężczyzn. Pomagamy mężczyznom wyglądać jak 
najlepiej i wyrażać siebie – dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

OFF ON

Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA

TERAZ ZA JEDYNE 

 ﻿Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
75 ml 933,20/l

33650   129,90

69,99

Poznaj sekret 
nieziemskiej mocy

Główną inspiracją 
dla zapachu wody perfumowanej 

Possess the Secret Man była legenda 
o wielkiej sile Thora, boga piorunów, 

błyskawic i burz. Poznaj sekret 
nordyckich bogów i posiądź ich 

niezwykłe moce!

DRZEWNO-OWOCOWY
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DRZEWNO-CYTRUSOWY 
ORIENTALNO-DRZEWNO-

OWOCOWY AROMATYCZNO-ŚWIEŻY

Eksploruj niezbadane obszary z Glacier, czerp radość z najdrobniejszych rzeczy dzięki Flamboyant lub poczuj 
wiatr we włosach wraz z Be the Legend. Każdy dzień to wyjątkowa przygoda - a ty jesteś na nią gotowy!

Ognisty, orientalno-drzewny zapach, któremu 
nie można się oprzeć. Emanuje magnetyzującą 

męskością już od pierwszej nuty. Mocny 
akcent drewna imbirowego działa na 

kobiety zniewalająco.

  Woda toaletowa Be the Legend
75 ml 746,53/l

30468   90,90

55,99 

  Woda toaletowa Flamboyant
75 ml 879,87/l

19639   114,90

65,99 

  Woda toaletowa Glacier Air
100 ml 359,90/l

38379   64,90

35,99 

D
LA

 N
IE

G
O

 

 ﻿Woda toaletowa So Fever Him
75 ml 799,87/l

42515   101,90

59,99

Zapachy, które dodadzą twoim dniom werwy

 

 

 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

drewno imbirowe , geranium , 
papryka piri piri 

DRZEWNO-PIKANTNY 

Uwolnij swoją pasję

grejpfrut , wyciąg z liścia 
laurowego , kardamon 

akordy skóry , jabłko , bób tonka grejpfrut, aquozone, 
drewno gwajakowe
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  Nawilżający żel do twarzy 
North For Men Subzero
50 ml 259,80/l

35877   19,90   12,99 
  Pianka do golenia i mycia twarzy 
North For Men Subzero
200 ml 99,95/l

35870   24,90   19,99 
  Dezodorant antyperspiracyjny 
North For Men Subzero
50 ml 179,80/l

35880   14,90   8,99 

D
LA

 N
IE

G
O

 

Seria SubZero North For Men  
została opracowana z wykorzystaniem 

technologii Arctic Pro Defence, 
bogatej w składniki pochodzenia 

arktycznego i elektrolity o działaniu 
nawilżającym, kojącym, dodającym 

energii i udoskonalającym skórę.

drzewo cedrowe , damiana , mięta 
AROMATYCZNO-PAPROCIOWY    

  Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
250 ml 59,96/l

35878   27,90   14,99 
  Mydło North For Men Subzero
100 g 74,90/kg

35887   8,90   7,49 
  Woda toaletowa Venture
100 ml 359,90/l

42510   64,90   35,99 

Idealne 
odświeżenie 

na każdy 
dzień!

ZESTAW 
WODA TOALETOWA + ŻEL DO 

MYCIA CIAŁA I WŁOSÓW 
+ MYDŁO ZA JEDYNE

39,99 
KOD ZESTAWU: 143009

 

 

 

 
 

 

Oszczędzasz 

55%
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*Test konsumencki w grupie 
mężczyzn. 

Widocznie zmniejsza 
wszystkie oznaki 

starzenia się skóry 
78% potwierdza*

Nawilżanie jest niezbędnym 
etapem pielęgnacji, dzięki 
któremu cera zachowa świeży, 
zdrowy i pełen energii wygląd. 
Stosuj Intensywnie 
przeciwstarzeniowy balsam 
NovAge Men codziennie rano 
i wieczorem, by zapewnić 
skórze rewitalizujące nawilżenie 
i pomóc zwalczyć oznaki 
starzenia.

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Man 
- format podróżny
15 ml 1332,67/l

42053   32,90

19,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Giordani Gold Man
150 ml 113,27/l

32461   24,90

16,99 

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Man
75 ml 973,20/l

32155   129,90

72,99 

 
﻿Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 62,25/szt.

29446   353,50

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1459,80/l

33201   97,90

 ﻿Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 249,50/l

35864   49,90 

 ﻿Żel po goleniu 
NovAge Men
100 ml 449,00/l

35865   44,90 

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men 125 ml 343,20/l 42,90   33199 
Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 4860,00/l 
72,90   33200 Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men 50 ml 2498,00/l 
124,90   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do 
twarzy NovAge Men 50 ml 1459,80/l 
97,90 72,99

Dodające energii, pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe 

PROBLEMY SKÓRY: 
zmęczony wygląd, zmarszczki,  

odwodnienie i szorstkość

NAWILŻANIE 

NAWILŻANIE 

72,99249,00

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych Coffea Bengalensis i technologią 
opartą na baobabie.

SUPERPIELĘGNACJA

OCZYSZCZANIE

OCZY

Elegancki zapach dla wyrafinowanego mężczyzny  
- byś mógł emanować pewnością siebie, zawsze i wszędzie.

D
LA

 N
IE

G
O

 

 
 

 

W KAŻDYM WIEKU 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

EDYCJA 
LIMITOWANA bergamotka , czarny pieprz , 

wetiwer 

DRZEWNO-WETIWEROWY 

Elegancja: twój znak rozpoznawczy

 

 

 
 

 
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DWUSTRONNE: 
normalne i trzykrotnie 
powiększające 

74%*

*Konsumenckie testy skuteczności 
z udziałem 57 kobiet powyżej  

40. roku życia 

Miliony kobiet na całym świecie kochają kosmetyki Royal Velvet za ich intensywne 
działanie ujędrniające. Odkryj legendarną, udoskonalaną przez lata formułę 

z ekstraktem z czarnego irysa i doświadcz królewskiej przyjemności.

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
W naszym Instytucie Badań Skóry nasi naukowcy 
oceniają bioaktywne ekstrakty roślinne  
i opracowują innowacyjne technologie kosmetyczne. 
Wiele z naszych przyszłych produktów premium 
rozpoczyna swoją podróż właśnie tutaj!

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

  Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
Nowa formuła, która napina i ujędrnia skórę 
wokół oczu oraz zmniejsza ciemne obwódki 
i opuchnięcia pod oczami. 15 ml  1199,33/l

22815   44,90

17,99 
  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła wzbogacona 
ekstraktem z czarnego irysa. Pozostawia 
skórę bardziej jędrną i widocznie młodszą. 
Z filtrem SPF 15. 50 ml  839,80/l

22424   62,90

39,99 

  Odbudowujący krem na noc  
Royal Velvet
Krem na noc z ekstraktem z czarnego irysa 
odbudowuje naturalne, młodzieńcze piękno  
skóry i przywraca jej sprężystość, kiedy śpisz.  
50 ml  1258,00/l

22814   62,90 

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   29,90

19,99 

Skóra wokół oczu jest 
ujędrniona i napięta 

75% 
potwierdza* 

DROGOCENNY SEKRET 
JĘDRNEJ SKÓRY

SKŁADANY uchwyt, na 
którym możesz lusterko 
powiesić lub postawić

 

 

 

 

Dla wszystkich 
typów cery 

40+ 

W widoczny sposób 
zmniejsza zmarszczki 
i linie mimiczne 

*�Testy konsumenckie z udziałem 
91 kobiet po 40. roku życia 



54 55

  Wygładzająca 
maseczka i scrub 
do ust
15 ml 732,67/l

37578   17,90

10,99 

Odżywia  
i nawilża 
suche usta

  Odświeżająca maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
75 ml 226,53/l

34822   21,90

16,99 

Aloes jest niezrównany 
w utrzymywaniu wilgoci w skórze, 

a woda kokosowa nawilża i odświeża 
niczym morska bryza.

  Scrub do twarzy 
Love Nature z owocami 
jagodowymi
50 ml 339,80/l

41691   21,90

13,99 

W każdym wieku 

MASECZKA SCRUB

ORGANICZNA BORÓWKA I JEŻYNA 
Organiczny ekstrakt z jagód nawilża 

skórę i chroni ją przed uszkodzeniami, 
a ekstrakt z jeżyn sprawia, że ​​skóra 

wygląda świeżo i promiennie.

  Maseczka do twarzy 
Love Nature z owocami 
jagodowymi
50 ml 339,80/l

41694   21,90

13,99 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

ER
Y Odżywiaj skórę 

maseczką 
w płachcie!

W 100%
 biodegradowalny 

materiał!

Nawilża 
i rozświetla 
skórę

Koi, nawilża 
i rozpromienia 
cerę

KAŻDA 
MASECZKA 

W PŁACHCIE ZA

10,99

  44281 Kojąca maseczka 
w płachcie Love Nature 
24 ml 457,92/l 15,90  

 44282 Rozjaśniająca 
maseczka w płachcie 
Love Nature 24 ml 457,92/l 
15,90

Witaj, 
szczęśliwsza skóro!

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 

 

 

 

 

JAGODOWE PRZYSMAKI 
dla twojej skóry

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
maseczka + scrub do twarzy 

za jedyne 

14,99 
Kod zestawu: 143010

DO WSZYSTKICH 
TYPÓW SKÓRY

GŁÓWNY SKŁADNIK 

ORGANICZNY ALOES 
I WODA KOKOSOWA

2 w 1 
WYGŁADZAJĄCA 
MASECZKA  
I SCRUB DO UST

NOWOŚĆ! 
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ORGANICZNY 
ALOES I WODA 

KOKOSOWA

Składniki idealne dla tłustej 
skóry - olejek z drzewa 
herbacianego pomaga 

zwalczać wypryski dzięki 
właściwościom 

antybakteryjnym, a limonka 
przywraca skórze 

równowagę i matuje ją.

Nadaje skórze 
jedwabistą miękkość 

i gładkość

Energia i blask dla skóry

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

ER
Y 

W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich 
typów cery 

  Rozświetlający żel do twarzy 
z organiczną 
morelą i pomarańczą
50 ml 319,80/l

35911   20,90

15,99 

  Rozświetlający tonik 
z organiczną morelą 
i pomarańczą
150 ml 99,93/l

35912   19,90

14,99 

  Żel oczyszczający do twarzy 
z organiczną morelą i pomarańczą
125 ml 119,92/l

35910   19,90

14,99 

  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   22,90

15,99 

TEST
O

W
AN

E D
ERMATOLO

G
IC

ZNIE 

Zapewnia 
uczucie 

nawilżonych, 
miękkich 

i gładkich ust

BEZ 
GMO 

WITAMINA 

E

W KAŻDYM WIEKU  Dla wszystkich 
typów cery 

Po prostu 
piękna

  Balsam do ust Essentials
Balsam do ust o potrójnym działaniu, przeznaczony do 
nawilżania, intensywnego odżywiania i ochrony skóry. 
Zapewnia uczucie komfortu, miękkości i gładkości oraz 
subtelny połysk. Zawiera witaminę E, naturalny olej 
canola i mieszanką emolientów. Słodki, delikatny 
zapach.  Formuła bez parabenów. Testowany 
dermatologicznie. 4,5 g 2220,00/kg

35766   12,90

9,99   35764 Żel do mycia twarzy 
Essentials 150 ml 14,90   42027 
Krem do twarzy Essentials 75 ml 
15,90   35767  Krem do twarzy 
i ciała Essentials 150 ml 21,90 

  35765 Maseczka do twarzy 
Essentials 10 ml 3,90

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W KAŻDYM WIEKU  Do cery normalnej 

Aloes jest niezrównany 
w utrzymywaniu wilgoci 

w skórze, a woda 
kokosowa nawilża 
i odświeża niczym 

morska bryza.

Tonik 

Żel do twarzy

  Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
50 ml 319,80/l

34821   20,90

15,99 

  Odświeżający 
tonik Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
150 ml 99,93/l

34820   19,90

14,99 

Delikatny zapach 
kokosa

Świeża  
i lekka, 

dodająca wigoru 
konsystencja

 

 

Poczuj falę 
orzeźwienia

Do cery tłustej W KAŻDYM WIEKU 

Żel do mycia 
głęboko oczyszcza 
i natychmiast 
odświeża skórę

Piękna cera? 
Naturalnie!

 ﻿Oczyszczający 
żel Love Nature 
z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką  125 ml 119,92/l

34841   19,90

14,99 

ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA

Żel oczyszczający
Głęboko oczyszcza 
oraz dodaje energii  

i blasku

Gąbka konjac 
do łagodnego 

oczyszczania skóry 

Dodaje skórze energii 
i promienności
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OCHRONA PRZED 
WYSUSZENIEM 

SKÓRY∆

Zawiera 
zaawansowaną 

technologię 
MULTI-RAYS  

z filtrami UV o szerokim 
spektrum działania

WYGODNY ROZMIAR 
I FORMUŁA do twarzy 
oraz ciała ułatwi miły, 
rodzinny wypoczynek

  Krem do opalania do skóry 
wrażliwej SPF 50+ Sun 360
50 ml 839,80/l

35760   54,90

41,99 

SPF 
50

ZABAWA W WODZIE 
BEZ ZMARTWIEŃ 

dzięki formule 
odpornej na wodę i pot 
oraz filtrowi z wysoką 

ochroną

KREM DO CIAŁA 
I TWARZY DLA DZIECI

SPF 
30

BALSAM DO TWARZY 
I CIAŁA

CIESZ SIĘ SŁOŃCEM I ZAPOMNIJ 
O ZMARTWIENIACH 

- SUN 360 O CIEBIE ZADBA

Nawilżający żel. 
Natychmiastowa 

ulga, trwały 
EFEKT 

CHŁODZENIA.

  Mgiełka do 
opalania SPF 50 
Sun 360
150 ml 346,60/l

34891   69,90

51,99 

  Żel po opalaniu 
Sun 360
150 ml 139,93/l

35759   29,90

20,99 

ŻEL PO OPALANIU do ciała i twarzy

MGIEŁKA DO 
TWARZY I CIAŁA

WODOODPORNY 

8h
∆
Te

st
 k

lin
ic
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y

SPF 
50

  Sztyft przeciwsłoneczny 
SPF 30 Sun 360
8 g 6498,75/kg

34899   69,90

51,99 

SPF 
50

Nakładaj na skórę 15-20 minut przed 
ekspozycją na słońce i masuj aż do 
wchłonięcia. Ponawiaj aplikację 
mininum co 2 godziny.

SPOSÓB UŻYCIA 

SPF 
30

PI
EL

ĘG
N

A
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JA
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Y 

 

 

FILTR SPF 50 
I WITAMINA E chronią 
wrażliwą skórę dzieci 

przed szkodliwym 
promieniowaniem UV 
i zanieczyszczeniami.

  Krem do opalania dla 
dzieci SPF 50 Sun 360
125 ml 447,92/l

34896   79,90

55,99 

  Balsam do opalania 
SPF 30 Sun 360
125 ml 335,92/l

34890   59,90

41,99 

Chroń swoją skórę, 
GDZIEKOLWIEK JESTEŚ

 

 
 

 
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DO CERY TŁUSTEJ ZE SKŁONNOŚCIĄ DO WYPRYSKÓW

•	 Natychmiast matuje 
i redukuje 
nieestetyczny połysk  
88% potwierdza*

•	 Redukuje zaczerwienienia 
związane z wypryskami  
84% potwierdza*

•	 Odblokowuje pory i redukuje 
zaskórniki

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Glukonolakton (PHA) 
usuwa martwe komórki 
naskórka oraz redukuje 

wypryski

Stosuj codziennie po 
oczyszczeniu skóru. 
Przetrzyj twarz płatkiem 
kosmetycznym 
nasączonym tonikiem, 
omijając okolice oczu.

Stosuj codziennie 
po oczyszczeniu 
i tonizowaniu skóry. 
Niewielką ilość balsamu 
wmasuj w skórę, 
omijając okolice oczu.

*�Test konsumencki w grupie  
67 kobiet/mężczyzn

*�Test konsumencki w grupie  
68 kobiet/mężczyzn

 

 

 

  42881 Maseczka oczyszczająca pory Pure Skin 50 ml 498,00/l 24,90   41676 Żel SOS 
na wypryski Pure Skin 6 ml 4150,00/l 24,90   41675 Wygładzający scrub do twarzy 
Pure Skin 75 ml 332,00/l 24,90   41674 Maseczka glinkowa do twarzy Pure Skin 50 ml 
498,00/l 24,90   41671 Żel do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 166,00/l 24,90

OZNAKI PRZEDWCZESNEGO 
STARZENIA

35+ 
 

KREM NA DZIEŃ SPF 15 
Pomaga zredukować drobne linie, 
zmarszczki i przebarwienia oraz 
chroni skórę przed uszkodzeniami 
spowodowanymi promieniami UV 
i przedwczesnym starzeniem dzięki 
flawonoidom z czerwonej porzeczki.

  42550 Krem pod oczy Optimals Age 
Revive 15 ml 2726,67/l 40,90   42549 
Krem na noc Optimals Age Revive 
50 ml 918,00/l 45,90   42551 Serum 
Optimals Age Revive 30 ml 1763,33/l 52,90

SERUM 
Zapewnia udowodnione klinicznie 
natychmiastowe i 24-godzinne 
nawilżenie skóry. Zawiera cukry 
z borówki.

DO CERY SUCHEJ/
ODWODNIONEJ
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  Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 359,80/l

41673   24,90

17,99 

  Oczyszczający tonik 
Pure Skin
150 ml 119,93/l

41672   24,90

17,99 

  Krem na dzień 
Optimals Age Revive 
SPF 15
50 ml 519,80/l

42548   45,90

25,99 

  42589 Bogaty krem na noc Optimals 
Hydra Radiance 50 ml 758,00/l 37,90  

 42588 Bogaty krem na dzień Optimals 
Hydra Radiance 50 ml 758,00/l 
37,90   42566 Krem pod oczy 
Optimals Hydra Radiance 15 ml 2326,67/l 
34,90

  Serum Optimals Hydra Radiance
30 ml 1066,33/l

42567   49,90

31,99 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Chroń i nawilżaj 
swoją skórę

 

•	 Zapewnia skórze przyjemne 
uczucie chłodu

  Opaska na włosy 
Pure Skin
Wymiary: 60 x 7 cm. 
60%  poliester z recyklingu. 
Regulowana, rozmiar 
uniwersalny. 

42447

19,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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W przeciwieństwie do promieni UV, zanieczyszczenie powietrza nie 
bierze pod uwagę pory dnia, ani tego, czy jesteś w pomieszczeniu, 

czy na zewnątrz. I nie ma znaczenia, czy mieszkasz w mieście, czy na wsi.  
Powinnaś więc chronić cerę przez cały czas - jeśli naprawdę chcesz mieć zdrową skórę, 

sięgnij po pielęgnację przeciwdziałającą zanieczyszczeniom!

OCZYSZCZAJĄCA MASECZKA: 
Delikatna, głęboko oczyszczająca 
maseczka ​​z glinką i węglem usuwa 
zanieczyszczenia, minimalizuje 
widoczność porów oraz  
odświeża skórę.

ŻEL GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄCY: 
Pieniący się żel z pękającymi, 
uwalniającymi olejek perełkami 
oczyszcza i odblokowuje pory,  
nie wysuszając przy tym skóry.

  Krem oczyszczający 3 w 1 
Optimals Urban Guard 3D
125 ml 167,92/l

44253   35,90

20,99 
  Krem na dzień Optimals 
Urban Guard 3D SPF 25
50 ml 699,80/l

44259   53,90

34,99 

KREM NA DZIEŃ Z SPF 25 chroni skórę 
przed uszkodzeniami i nawilża ją, dzięki 
zawartości kwasu hialuronowego o średniej 
masie cząsteczkowej oraz mieszance 
naturalnych wosków.

WIELOFUNKCYJNY KREM 
DO MYCIA TWARZY  

to 3 produkty w 1: kosmetyk 
oczyszczający, peeling  

i rewitalizująca maseczka. 
Z delikatnie złuszczającymi 

drobinkami z pestek borówek.

KREM NA NOC wzmacnia 
barierę ochronną skóry 
i zatrzymuje wilgoć dzięki 
postbiotykowi pochodzenia 
morskiego i kwasowi 
hialuronowemu o niskiej 
masie cząsteczkowej.

Do cer y narażonej na środowisko miejskie

Pielęgnacja miejska
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TECHNOLOGIA 
POLLUPROTECT 

Zapewnia naturalną warstwę 
zabezpieczającą przed 

zanieczyszczeniami, 
wzmacniając ochronę skóry.

  44257 Mgiełka do twarzy 
Optimals Urban Guard 3D 
100 ml 459,00/l 45,90  

 44254 Serum Optimals 
Urban Guard 3D 30 ml 1863,33/l 
55,90

Do cer y o nierównym kolor ycie

UniTone: 
podwójnie działająca 

technologia, która redukuje 
przebarwienia i zapobiega ich 
powstawaniu, rozjaśniając cerę 

i zapewniając bardziej 
równomierny koloryt skóry.

SERUM natychmiast 
zmiękcza skórę  

i nadaje jej świeży blask 
dzięki zawartości 

witaminy C z czereśni.

  Krem pod 
oczy Optimals 
Even Out
15 ml 1532,67/l

42555   40,90

22,99 

  Serum 
Optimals 
Even Out
30 ml 1099,67/l

42556   52,90

32,99 

Wzmocnij 
promienność 
swojej cery

  42553 Krem na noc 
Optimals Even Out 50 ml 
918,00/l 45,90   42552 
Krem na dzień Optimals 
Even Out SPF 20 50 ml 918,00/l 
45,90

  Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Optimals
50 ml 519,80/l

42615   39,90

25,99 

  Głęboko oczyszczający 
żel Optimals
150 ml 133,27/l

42613   29,90

19,99 
  42616 Nawilżająca maseczka do twarzy 
Optimals 50 ml 798,00/l 39,90   42614 Scrub 
do twarzy Optimals 75 ml 398,67/l 29,90  

 42609 Krem oczyszczający Optimals 150 ml 
199,33/l 29,90   42590 Tonik do twarzy 
Optimals 150 ml 199,33/l 29,90

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

KREM POD OCZY błyskawicznie 
rozświetla skórę dzięki witaminie C 
i kwasowi salicylowemu z ekstraktu 

z wiązówki.

  Krem na noc Optimals 
Urban Guard 3D
50 ml 699,80/l

44260   53,90

34,99 

POCZUJ 
OCZYSZCZAJĄCĄ 
MOC
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  Antycellulitowy żel do 
ciała Optimals z kofeiną 
i ekstraktem z liści lotosu
150 ml 173,27/l

31317   45,90

25,99 

  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 135,92/l

31983   39,90

16,99 

1. �Przekręć głowicę aplikatora, 
a następnie naciśnij tubkę, 
by dozować żel.

2. �Przekręć głowicę aplikatora, 
by zamknąć produkt i wmasuj 
formułę okrężnymi ruchami,  
aż do całkowitego wchłonięcia. 
Aplikuj dwa razy dziennie na 
problematyczne obszary.

3. �Po użyciu dokładnie wytrzyj 
aplikator.

  Ujędrniający balsam  
do ciała Optimals  
z peptydami roślinnymi
250 ml 71,96/l

31314   37,90

17,99 

Przygotuj swoje ciało 
NA LATO!

 

  

KOFEINA 
Ekstrakty z kofeiny poprawiają mikrokrążenie 

krwi, pomagając w ten sposób redukować 
cellulit oraz wygładzać i ujędrniać skórę.

Stosuj na skórę biustu i brzucha 
rano oraz wieczorem.

**Ocena konsumencka  
w grupie 62 kobiet przez  

6 tygodni, 73% potwierdza.

Widocznie 
jędrniejsza skóra 
W 4 TYGODNIE*

WYSOCE SKUTECZNY BALSAM DO CIAŁA, 
który tonizuje i ujędrnia skórę, wygładzając jej 

struktury i zapewniając optymalny poziom 
nawilżenia. Zawiera zaawansowaną formułę 

z Kompleksem BodyShape i roślinnymi peptydami.

Popraw wygląd swojego
biustu i brzucha używając 
SPECJALNEGO ŻELU 
OPTIMALS BODY. Formuła 
z kompleksem TargetShape 
zapewni twojemu ciału 
jędrność i gładkość.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

ŻEL ANTYCELLULITOWY z kompleksem CelluSmooth 
i aplikatorem masującym, który wspomaga rozbijanie 

tłuszczu, wygładzając i napinając skórę.
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JUŻ W NASTĘPNYM KATALOGU WPROWADZIMY  
NOWĄ MARKĘ PRODUKTÓW DO HYBRYDOWEJ 

PIELĘGNACJI CERY! 

Odkryj Waunt - linię, która łączy to, co najlepsze 
w pielęgnacji skóry z wykończeniami inspirowanymi 

makijażem. Efekt? Błyskawicznie udoskonalony 
wygląd bez stosowania makijażu. Wypróbuj, 

pokochaj i kup pełnowymiarowe produkty 
w następnym katalogu!

1,00

KAŻDA PRÓBKA  
za jedyne

BAZA UDOSKONALAJĄCA
Błyskawiczny efekt perfekcyjnej 
skóry - jak po nałożeniu makijażu*

KREMOWY ŻEL
Działa jak baza 
wygładzająca skórę*

MASECZKA 
ROZGRZEWAJĄCA
Czysta i matowa cera  
w 20 minut*  

WEGAŃSKIE 
Wszystkie produkty Waunt zostały 
opracowane z użyciem składników 

wegańskich i są zarejestrowane 
w The Vegan Society™.

 

 

 

SKÓRA GOTOWA 
DO ZDJĘĆ

NATYCHMIASTOWY 
BLASK

  Kremowa baza 
udoskonalająca Waunt  
Woke Up Like This - próbka
Hybrydowa, kremowa baza, która 
redukuje widoczność niedoskonałości, 
wyrównuje koloryt skóry i wygładza  
jej powierzchnię, zapewniając 
jednocześnie zroszony, złocisty blask. 
Szybko wchłaniająca się formuła 
zapewnia uczucie aksamitnej 
gładkości. Wegańska pielęgnacja 
skóry. 1,5 ml 666,67/l

45699   1,00 

  Maseczka rozgrzewająca 
Waunt Mission Impurities 
- próbka
Oczyszczająca maseczka ​​
termiczna o miodowej konsystencji, 
która przylega do zanieczyszczeń, 
głęboko oczyszczając 
i odblokowując pory, wchłaniając 
nadmiar sebum i oczyszczając 
cerę. Wegańska pielęgnacja 
skóry. 1,5 ml 666,67/l

45698   1,00 

  Nawilżający żel-krem do 
twarzy Waunt Water Burst 
- próbka
Lekki żel, który po nałożeniu działa 
jak bomba nawilżająca skórę. 
Błyskawicznie przygotowuje cerę, 
poprawiając jej koloryt 
i zapewniając efekt zroszonego 
blasku. Wegańska pielęgnacja 
skóry. 1,5 ml 666,67/l

45695   1,00 

WSZYSTKIE TYPY CERY, 
w tym cera wrażliwa

WYPRÓBUJ 
HYBRYDOWĄ 
PIELĘGNACJĘ CERY!
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*Test konsumencki

*Test konsumencki

Odświeżona i wygładzona 
skóra, szybko i łatwo

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę internetową 
i śledź nas w mediach społecznościowych! 

  Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
Roztwór złuszczający, zawierający 
6% alfa-hydroksykwasów. 
Chemicznie złuszcza zewnętrzną 
warstwę skóry, przyspieszając 
odnowę komórkową, dzięki czemu 
cera jest gładsza i ma zdrowszy 
wygląd. Testowany 
dermatologicznie i w testach 
konsumenckich. 30 ml 2766,33/l

40878   119,90

82,99 

  Maseczka do twarzy z niacynamidem 
i Cica NovAge ProCeuticals
Skoncentrowana jednorazowa maseczka ​​natychmiast 
rewitalizuje pozbawioną blasku i odwodnioną skórę, 
przywracając jej elastyczność i zdrowy wygląd już od 
pierwszej aplikacji. Zawiera rozświetlający cerę niacynamid 
i naturalny ekstrakt z Cica. Testowana dermatologicznie 
i w testach konsumenckich. 26 ml 1615,00/l

41563   49,90   41,99 

PROBLEMY SKÓRY: 
POZBAWIONA BLASKU, 
ODWODNIONA CERA 
O NIEZDROWYM WYGLĄDZIE

PROBLEMY SKÓRY: 
SZORSTKOŚĆ 
I WIDOCZNE PORY

Skóra jest 
natychmiast 
ukojona 
(89% potwierdza)*

Redukuje 
szorstkość skóry 
(94% potwierdza 
po 7 dniach, 
91% po 14 dniach)*

 

 

Ta maseczka w płachcie sprawiła, 
że poczułam się zrelaksowana 

podczas jej noszenia, a skóra stała 
się jędrna i elastyczna. Ideał!

Peeling jest delikatny, ale bardzo 
skuteczny. Nie ma zapachu  

i nie pozostawia filmu na skórze, 
co bardzo mi odpowiada. 
Doskonale „współpracuje”  

z innymi produktami mojego 
rytuału pielęgnacyjnego.

BESTSELLERY
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Codzienna 
pielęgnacja  
i ochrona

  Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15
50 ml 2298,00/l

32627   154,90

114,90 

  Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power SPF 35
50 ml 1599,80/l

42426   109,90

79,99 

  Szpatułka do kremu SkinPro
Długość: 15,8 cm. 

45277   24,90 

  Krem na dzień NovAge 
Brilliance Infinite Luminosity 
SPF30
50 ml 1799,80/l

35744   119,90

89,99 

  Krem na dzień NovAge Skinergise 
Ideal Perfection SPF 30
50 ml 1259,80/l

34511   84,90

62,99 

  Krem na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2298,00/l

34510   154,90

114,90 

NAWILŻANIE 

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia i hiperpigmentacja

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie 
i zmarszczki, przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata 
gęstości i owalu twarzy.

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 
zmęczony wygląd.

*1�Test konsumencki z użyciem kremu na 
dzień i na noc.

Zmarszczki są 
wygładzone*1

Wygładza głębokie 
zmarszczki 82%*1

*1�Test konsumencki z udziałem 71 kobiet 
stosujących krem ​​na dzień i na noc

Klinicznie 
potwierdzone, 
całodzienne 
nawilżenie skóryΔ3 

Δ3�Warstwa rogowa naskórka. Krem na 
dzień po pierwszym zastosowaniu.

Jaśniejsza cera  
o świetlistym, 
zdrowym kolorycie*

Sprawia, że owal 
twarzy wygląda na 
udoskonalony*1

*1�Test konsumencki z udziałem 77 
kobiet w wieku 55-65, prowadzony 
przez ponad 6 tygodni z użyciem 
wszystkich kosmetyków zestawu 
NovAge Time Restore
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  Krem na dzień NovAge 
Skinrelief SPF 30
50 ml 1799,80/l

40794   119,90

89,99 

PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, 
oznaki starzenia

Nawilża oraz chroni 
skórę przed 
zanieczyszczeniami 
i promieniami UV

Skóra twarzy narażona jest na działanie 
wielu czynników zewnętrznych, a jednym  
z nich jest ekspozycja na słońce. Ochrona 
SPF powinna zawsze być częścią twojego 
rytuału pielęgnacyjnego. Wszystkie kremy 
na dzień NovAge mają SPF od 15 do 35. 
Użyj szpatułki, aby nabrać odpowiednią 
ilość kremu i delikatnie rozprowadź go 
opuszkami palców. Na stronie 77 
zobaczysz, jak zmaksymalizować 
działanie kremu nawilżającego za 
pomocą szczoteczki SkinPro Sonic 3 w 1.

KUP DOWOLNY KREM NA 
DZIEŃ NOVAGE I ODBIERZ 
SZPATUŁKĘ SKINPRO 

GRATIS

 

 

 

  

 

 
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  Zestaw NovAge 
Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 87,80/szt.

44941   630,50

439,00 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   34552 Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 5326,67/l 79,90  

 34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 5330,00/l 159,90   34510 Krem na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 2298,00/l 154,90 114,90  

 34549 Krem na noc NovAge Ultimate Lift 50 ml 3098,00/l 154,90

OCZYSZCZANIE SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE OCZY

Więcej o tym 
etapie pielęgnacji 

na str. 70-71.

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

Przywraca 40% utraconej elastyczności 
w zaledwie 4 tygodnie!∆3

∆3Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu Novage Ultimate Lift w porównaniu z samym produktem oczyszczającym i kremem na dzień

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA 
ASPARTOLIFT odnawia produkcję 

kolagenu i elastyny, zapewniając 
jędrniejszą, bardziej elastyczną skórę 

i wyraźniejszy owal twarzy.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH BUDLEI 

pomaga zapobiegać degradacji 
kolagenu w skórze, a także zapewnia 

ochronę przed wolnymi rodnikami, dzięki 
czemu spowalnia proces starzenia.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA 
TRI-PEPTIDE zwiększa produkcję 

kolagenu, pomagając ujędrnić skórę 
i wygładzić zmarszczki.

Odzyskaj wyraźny 
owal twarzy
Z biegiem lat zmniejsza się zdolność 
skóry do syntezy kolagenu i elastyny, co 
powoduje utratę jędrności i wyrazistości 
konturu twarzy. Technologia Aspartolift 
w produktach zestawu NovAge Ultimate 
Lift „odmładza” naturalną produkcję 
kolagenu i elastyny ​​w skórze, na nowo 
definiując owal twarzy. Opatentowana 
technologia działa jak retinol, ale bez 
efektów ubocznych.

 

 

 
 

 

 

Rekomendowane dla wieku 40+  

KROKI RYTUAŁU PIELĘGNACYJNEGO NOVAGE

NAUKA W SŁUŻBIE PIĘKNA
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  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   32629 
Krem do okolic oczu i ust NovAge Time 
Restore 15 ml 5326,67/l 79,90   32630 
Serum regenerujące NovAge Time 
Restore 30 ml 5330,00/l 159,90   32627 
Korygujący krem na dzień NovAge Time 
Restore SPF 15 50 ml 2298,00/l 154,90 
114,90   32628 Regenerujący krem na 
noc NovAge Time Restore 50 ml 3098,00/l 
154,90

  Zestaw NovAge 
Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 87,80/szt.

31774   630,50

439,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata gęstości 
i owalu twarzy.

Przywraca elstyczność dojrzałej 
skórze 94% potwierdzaΔ1
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Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii GenisteinSOY 
oraz ekstraktowi z roślinnych komórek macierzystych  
babki lancetowatej◊1 

◊1Kremy na dzień i na noc

  Zestaw NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 57,80/szt.

42723   420,50

289,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 
zmęczony wygląd.

Udoskonalona promienność skóry 
25xΔ2 

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
technologii energetyzującej na bazie 
tauryny oraz ekstraktowi z roślinnych 
komórek macierzystych açai.

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 34515 Krem pod oczy NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 15 ml 
4660,00/l 69,90   34517 Serum 
NovAge Skinergise Ideal Perfection 
30 ml 3330,00/l 99,90   34511 Krem 
na dzień NovAge Skinergise Ideal 
Perfection SPF 30 50 ml 1259,80/l 84,90 
62,99   35075 Krem na noc  
NovAge Skinergise Ideal Perfection 
50 ml 1698,00/l 84,90

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rekomendowane dla wieku 20+  Rekomendowane dla wieku 50+

PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, 
oznaki starzenia

Udowodnione klinicznie działanie 
redukujące wrażliwość skóry∆1

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologiom 
Ultra Calm i 3D Pollution Guard oraz 
składnikowi aktywnemu Dermalift. 

  Zestaw NovAge 
Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów.  

44480   539,50

379,00 
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  Zestaw NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 69,80/szt.

42489   498,50

349,00 

Natychmiast redukuje zmarszczki 
aż do 49%Δ2

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie i zmarszczki, 
przesuszenie cery.
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Rozwiąż problemy skóry dzięki opatentowanej 
technologii Tri-Peptide, kwasowi hialuronowemu
o niskiej masie cząsteczkowej i ekstraktowi 
z komórek macierzystych szarotki.

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   33979 
Krem pod oczy NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 15 ml 4860,00/l 72,90  

 33980 Serum NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 30 ml 4163,33/l 124,90  

 42426 Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power SPF 35 50 ml 
1599,80/l 109,90 79,99   33982 Krem 
na noc NovAge Ecollagen Wrinkle Power 
50 ml 2198,00/l 109,90

  38382 Pianka oczyszczająca NovAge 
Skinrelief 150 ml 439,33/l 65,90   38390 
Krem pod oczy NovAge Skinrelief 15 ml 
5260,00/l 78,90   38391 Serum 
NovAge Skinrelief 30 ml 4663,33/l 139,90  

 40794 Krem na dzień NovAge 
Skinrelief SPF 30 50 ml 1799,80/l 119,90 
89,99   38385 Krem na noc NovAge 
Skinrelief 50 ml 2398,00/l 119,90

 
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W KAŻDYM WIEKU Rekomendowane dla wieku 30+  

∆
1� Te

st
 k

lin
ic

zn
y 

z 
za

st
os

ow
an

ie
m

 z
es

ta
w

u 
N

ov
A

ge
 S

ki
nr

el
ie

f –
 p

ro
du

kt
u 

oc
zy

sz
cz

aj
ąc

eg
o,

 k
re

m
u 

po
d 

oc
zy

, s
er

um
, k

re
m

u 
na

 d
zi

eń
 b

ez
 S

PF
 i k

re
m

u 
na

 n
oc

.

Δ
2� Te

st
 k

lin
ic

zn
y,

 p
eł

ny
 ry

tu
ał

 p
ie

lę
gn

ac
yj

ny
 N

ov
A

ge
 S

ki
ne

rg
is

e,
  

po
 8

 ty
go

dn
ia

ch
 st

os
ow

an
ia

 



7776

∆Test kliniczny z zastosowaniem wszystkich trzech głowic, 
kosmetyku oczyszczającego oraz nawilżającego

 ﻿Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

 ﻿Intensywnie 
odmładzający krem 
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

 ﻿Serum modelujące 
do szyi i dekoltu 
NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 
  Szpatułka do maseczek SkinPro
Długość: 19 cm. 

45276   27,90

  Soniczna szczoteczka do twarzy 
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica 
szczoteczki oczyszczającej: 4,77 cm; PP, nylon. 
Średnica silikonowej szczoteczki złuszczającej: 5 cm; 
PP, silikon. Wymiary metalowej głowicy masującej: 
6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   219,90

  Wymienne szczoteczki 
SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm. 
Materiał: PP, nylon włosie. 

30878   49,90

N
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  Zestaw NovAge 
Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

44680   539,50

379,00 

Zmniejsza przebarwienia 
i wyrównuje koloryt cery 
już w 2 tygodnie*

*Test konsumencki

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   35746 
Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 
5260,00/l 78,90   34509 Serum 
NovAge Brilliance Infinite Luminosity 30 ml 
4663,33/l 139,90   35744 Krem na dzień 
NovAge Brilliance Infinite Luminosity 
SPF30 50 ml 1799,80/l 119,90 89,99  

 35745 Krem na noc NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity 50 ml 2398,00/l 119,90

 

 

 

 

 

 

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny koloryt cery.

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii 
regulującej koloryt cery, ekstraktowi 
z roślinnych komórek macierzystych babki 
lancetowatej oraz strategii nawilżania Aqua-Bank.

 ﻿Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
NovAge Intense Skin 
Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

 ﻿Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 499,00/l

33988   49,90 

 ﻿Ochronny krem na 
dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Żel do twarzy NovAge 
Oil Balance Solution
15 ml 4660,00/l

34508   69,90 

 ﻿Rękawiczki do 
nawilżania
Materiał: bawełna, 
elastan,  włókno 
metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90 

 ﻿Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 3663,33/l

40872   109,90 

 ﻿10% roztwór witaminy 
C NovAge 
ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 8567,86/l

40874   239,90 

 ﻿Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant 
Peptide
Tygodniowa kuracja, 
7 ampułek x 1,8 ml. 
10706,35/l

40880   134,90 

 ﻿Balsam do cery 
z wypryskami NovAge 
Breakout-Defence
30 ml 2996,67/l

45252   89,90 

 ﻿Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 3993,33/l

45253   59,90 

UDOSKONALAJĄCA SKÓRĘ 
ZŁUSZCZAJĄCA GŁOWICA 
SILIKONOWA

Gładsza skóra  
w 4 tygodnie  

- potwierdzone klinicznie!∆

GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄCA 
SZCZOTECZKA

Pomaga ograniczać 
marnowanie 
produktów do 
pielęgnacji skóry, 
zapewniając ich 
bardziej precyzyjną 
aplikację

174,9039,99

20,99

TONIZUJĄCA METALOWA GŁOWICA 
MASUJĄCA może być stosowana do 
wmasowywania produktów do pielęgnacji 
skóry; działanie masujące wzmocnione 
wibracjami dźwiękowymi poprawia 
mikrokrążenie.

MŁODOŚĆ TWOICH DŁONI

UDOSKONALANIE RYTUAŁU 
PIELĘGNACYJNEGO

PIELĘGNACJA SPECJALNA
OCZYSZCZANIE  

I PRZYGOTOWANIE

ZWALCZANIE WYPRYSKÓW

 

   

 

 

  45275 Pędzel do kremów 
SkinPro Długość: 18,5 cm. 27,90  

 45279 Aplikator kremów pod 
oczy SkinPro 163 mm 32,90  

 43850 Silikonowa nakładka na 
serum i maseczki SkinPro Wymiary: 
220 x 140 mm. 27,90

W KAŻDYM WIEKU 
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EXTRACTS

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMO

NATURAL
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ECO-ETHICAL
SCREENING

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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*Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety

**Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg EPA i DHA. 

***Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg DHA. 
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 
1611,11/kg

29705   79,90
66,99

OLEJE RYBNE ZAWARTE W NASZYCH 
PRODUKTACH MAJĄ CERTYFIKAT FOS

Zrównoważone źródła korzyści Omega 3
Omega 3 zapewnia wygodne dzienne spożycie kwasów 

tłuszczowych omega 3 – ważnych dla wielu narządów 
i tkanek, w tym do utrzymania prawidłowego funkcjonowania 

serca**, mózgu*** i oczu***.

Skąd pochodzi omega 3?

z jagód?  
z kory drzew? 

z ryb?

Odpowiedź: z ryb!
Olej rybny Omega 3 to naturalny olej trójglicerydowy wytwarzany 
z całych, dziko żyjących małych ryb różnych gatunków, takich jak 
sardela, makrela, sardynki i śledź. Ryby są poławiane w sposób 

zrównoważony zgodnie z kryteriami Friend of the Sea dla produktów 
pochodzących ze zrównoważonego rybołówstwa, które są zgodne 

z przepisami europejskimi.

Czym jest zrównoważone rybołówstwo? 
Zrównoważone rybołówstwo oznacza, że ​​zasoby rybne 

znajdują się pod ścisłą kontrolą rządową w celu zapewnienia 
zrównoważonego rozwoju, a zatem ryby poławiane są 

w różnych oceanach, Pacyfiku czy Atlantyku, w zależności 
od aktualnego stanu ławic. DLACZEGO WARTO WYBRAĆ WELLNESS 

Życie goni, a dni mijają szybko. Wellness by Oriflame 
został stworzony, by służyć ci niezależnie od czasu 
i miejsca. Nasze formuły opracowujemy z najwyższą 
dbałością o jakość składników, sięgając po 
najlepsze, najbardziej odpowiedzialne rozwiązania, 
które są zdrowe, bezpieczne i wygodne – dla ciebie 
i twojego stylu życia.



80 81

Szerokie spektrum niezbędnych 
składników odżywczych 
dostosowanych do potrzeb kobiet 
i mężczyzn - wspiera metabolizm, 
poziom energii, odporność, zdrowie 
skóry i ogólne samopoczucie.

Do 100% RWS 
(referencyjnych wartości 
spożycia) 12 witamin 
i 10 składników mineralnych.

ŻELAZO 
Pomaga czerwonym krwinkom 
transportować tlen w całym 
organizmie, zmniejszając 
zmęczenie i zwiększając 
koncentrację.

MANGAN 
Wspiera zdrowie kości, 
zwiększa produkcję kolagenu 
oraz zmniejsza stany zapalne.

MIEDŹ 
Utrzymuje zdrowie kości, 
nerwów i naczyń krwionośnych 
oraz ułatwia wchłanianie 
żelaza.

WITAMINA C 
Ten silny przeciwutleniacz 
wzmacnia skórę, zęby, kości 
i naczynia krwionośne.

*Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety

Multiwitaminy i minerały zostały opracowane, by dostarczać codziennie 
cennych składników odżywczych zarówno mężczyznom, jak i kobietom. 
Dzięki 22 niezbędnym witaminom i minerałom pomagają one wypełnić 

lukę w niedoborach mikroelementów w diecie.*
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  Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 911,79/kg

29704   76,90

  Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 911,79/kg

29703   76,90

57,99

WITAMINA B 
Odpowiada za układ 
nerwowy, wspomaga zdrowie 
mózgu i poprawia nastrój.

Niezbędne substancje spełniają 
najwyższe standardy

Której z podstawowych substancji kobiety 
zwykle potrzebują więcej?

żelaza?
 

cynku?
 

chromu?

Odpowiedź: żelaza!
Żelazo nie tylko przyczynia się do utrzymania prawidłowych 
funkcji poznawczych i prawidłowego funkcjonowania układu 
odpornościowego, ale także zmniejsza uczucie zmęczenia 

i znużenia. Kobiety są generalnie bardziej narażone na 
niedobory żelaza, dlatego upewniliśmy się, że 

Multiwitaminy i minerały mają go dużo!

Tylko plusy, bez minusów
Jako kompleks niezbędnych witamin i minerałów Multiwitaminy 
i minerały mają ponad 100 korzyści zatwierdzonych przez UE, 

które dotyczą odporności, poziomu energii, ogólnego 
samopoczucia i wielu innych. Nasz produkt nie zawiera 
także sztucznych słodzików, barwników, konserwantów,  

GMO ani glutenu.

 
 
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  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
czekoladowym
21 porcji. 378 g. 378,04/kg

29691   142,90 

 ﻿Szejker Wellness
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. Nie zawiera 
BPA. Wymiary: 220 x 95 mm. 600 ml. 

45381   39,90   31,99 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
truskawkowym
21 porcji. 378 g. 378,04/kg

29689   142,90 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 378,04/
kg

29690   142,90 
*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie 
koktajlu za 1% ceny!*

21 
PORCJI 

BEZ 
GMO

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU Zdrowie i smak

Koktajle Natural Balance to łatwe, smaczne i wygodne przekąski 
o wysokiej zawartości białka i błonnika pokarmowego. 

Łatwo wymieszać je z wodą, przygotowując pyszne koktajle. 
Są dostępne w trzech różnych smakach: waniliowym, 

truskawkowym i czekoladowym*.

Jakie źródła białka znajdują się w koktajlach 
Natural Balance?

jabłko, dzika róża i burak cukrowy?
groszek, jajko i serwatka?

wanilia, truskawka i czekolada?

Odpowiedź: groszek, jajko i serwatka! 
Białko jajka i serwatkowe są doskonałym źródłem wysokiej 
jakości białka - łatwostrawnego i dobrze przyswajalnego, 
dostarczającego wszystkich 9 niezbędnych aminokwasów, 

których organizm nie jest w stanie wytworzyć. Groch jest jednym 
z łatwiej trawionych białek roślinnych, a jego pozyskiwanie jest 

przyjazne dla środowiska.

Doceń moc białka 
Białko, obok węglowodanów i tłuszczów, jest jednym 

z makroelementów, których potrzebuje nasz organizm do 
prawidłowego funkcjonowania. Biorąc pod uwagę długą listę 

kluczowych funkcji białka oraz fakt, że jest ono istotnym 
składnikiem każdej komórki w ciele, nic dziwnego, że jest ono 

często określane jako „element budulcowy organizmu”.

 
 

 

*Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety
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*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 
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Suplementy premium zapewniające 
istotne korzyści dla zdrowia 

 

 

   

  31766 Wapń pochodzenia morskiego i witamina D 
30 tabletek. 45 g. 2,33/szt. 69,90   29688 Astaksantyna 
i ekstrakt z borówek Na 1 miesiąc stosowania. 3,13/szt. 93,90  

 29693 Baton proteinowy Natural Balance z owocami 
jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g).    
264,90/kg 64,90   29692 Baton proteinowy Natural 
Balance z czekoladą Opakowanie zawiera 7 batonów. 245 g 
(7 x 35 g). 264,90/kg 64,90   42498 Miarka do SuperShake 
Materiał: polipropylen. Wymiary: 11 x 4 cm 3,99

  31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g. 412,67/kg 
61,90   38882 WellBiotyk L. plantarum 299V™ 12,8 g 11710,94/kg 
149,90   28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids 
– suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg 46,90   29706 
Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 42 tabletki. 29,4 g. 
3055,93/kg 89,90   29695 Zupa szparagowa Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90   29694 Zupa 
pomidorowa z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 
340,24/kg 142,90   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 
378,04/kg 142,90   43271 SuperShake zastępujący posiłek 
do kontroli masy ciała – smak waniliowy 525 g. 333,14/kg 
174,90   38890 SuperShake zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak czekoladowy 525 g. 333,14/kg 
174,90   29696 WellnessPack dla kobiet 21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 2037,48/kg 135,90   29697 WellnessPack dla 
mężczyzn 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2037,48/kg 135,90

   

  
 

  

  
 

Co czwarty napój Aqua Glow 
GRATIS!*

15 
saszetek 

w opakowaniu

Ceramidy to lipidy naturalnie 
występujące w zewnętrznej 

warstwie skóry, które są 
niezbędne do prawidłowego 

funkcjonowania bariery 
skórnej.

Czynniki środowiskowe mogą 
obniżać poziom ceramidów, 
osłabiając barierę skórną. 

Technologia CeramosidesTM 
wspiera barierę skórną, 
poprawiając nawilżenie 

i elastyczność skóry.

Wykazano, 
że technologia 
Ceramosides™

 poprawia nawilżen
ie skóry już po 

15 dniach1

1��Bizot i in. "Poprawa nawilżenia skóry 
i objawów związanych z wiekiem 
przez doustne podawanie 
glukozyloceramidów pszenicy 
i diglicerydów digalaktozylowych: 
badanie kliniczne na ludziach". 
Cosmetics 2017, 4(4), 37.

Jeśli piękna skóra jest twoim 
priorytetem, teraz możesz 
zrobić jeszcze więcej, aby 

wesprzeć swój rytuał 
pielęgnacji skóry. Wymieszaj 

jedną saszetkę w szklance 
wody i poznaj zupełnie nowy 

poziom nawilżenia! Idealne do 
codziennego użytku lub gdy 

szykujesz się na specjalną 
okazję.

UPIĘKSZAJ SKÓRĘ 
OD ŚRODKA

 ﻿Napój w proszku 
Aqua Glow
15 szt. 7,33/szt.

32557   109,90 

Nowy poziom pielęgnacji skóry
Napój Aqua Glow z Ceramosides™ i borówką brusznicą 

regeneruje skórę od wewnątrz. Przyjmuj go codziennie dwa 
tygodnie przed specjalną okazją lub używaj go stale, 

by nadać skórze zdrowy blask.

Aqua Glow zawiera technologię Ceramosides™, opartą na 
fitoceramidach pozyskiwanych z pszenicy. Ceramosides™ działa 

na barierę skórną od wewnątrz. Wykazano, że poprawia 
nawilżenie, elastyczność i zmniejsza widoczność zmarszczek 

w ciągu zaledwie dwóch tygodni – od stóp do głów.

Które witaminy zawiera napój 
Aqua Glow?

witamina C i witamina D?
witamina B3 i witamina C?
witamina K i witamina C?

Odpowiedź: Witamina B3 i Witamina C! 
Witamina B3 przyczynia się do prawidłowego tworzenia 

kolagenu i jest niezbędna dla zdrowia skóry, ponieważ wspiera 
naprawę DNA. Z kolei witamina C wspomaga syntezę kolagenu 
w  skórze. Kolagen jest jednym z głównych białek strukturalnych 

skóry, a jego poziom zaczyna spadać po 20. roku życia.
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*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niej 
(czekolada)
525 g 592,00/kg

45132   310,80 

  Energia i odżywienie 
- dla niego (wanilia)
525 g 592,00/kg

45128   310,80 

  Energia i odżywienie dla niej  
- wanilia 
525 g 592,00/kg

45129   310,80 

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niego 
(czekolada)
525 g 592,00/kg

45131   310,80 

 

 

 

 

SuperShake zapewnia 
zbilansowany posiłek, dzięki 
któremu możesz kontrolować 
kalorie, natomiast WellnessPack, 
zawierający Astaksantynę, 
Multiwitaminy i minerały oraz 
Omega 3 to wygodny sposób na 
codzienne wsparcie żywieniowe. 
 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Energia i Odżywianie

lub

278,80 

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

421,70 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 
Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zdrowie i dobre samopoczucie

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Życie w stylu fit

Zawiera SuperShake w wybranym przez ciebie smaku oraz WellnessPack dla kobiet lub dla mężczyzn. 

Zawiera 2 opakowania SuperShake w wybranych przez ciebie smakach,  
Astaksantynę i ekstrakt z borówek oraz Omega 3.

  Zestaw Kontrola wagi - wanillia
525 g 997,33/kg

45117   523,60 

  Zestaw Kontrola wagi - wanilia  
i czekolada 
525 g 997,33/kg

45118   523,60 

  Zestaw Kontrola wagi - czekolada
525 g 997,33/kg

45119   523,60 

SuperShake zapewnia zbilansowany 
posiłek, dzięki któremu możesz 
kontrolować kalorie i jednocześnie 
otrzymujesz wszystkie potrzebne 
składniki odżywcze, natomiast 
Astaksantyna pomaga zwalczać 
szkodliwy stres oksydacyjny, 
a Omega 3 dostarcza niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe.

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Kontrola Wagi
 

 
 
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NIEZWYKŁA 
ŚWIEŻOŚĆ 
I WYJĄTKOWY 
KOMFORT RÓWNOWAGA I OCHRONA MIKROBIOMU 

Optymalizują pH 
mikrobiomu okolic intymnych 

i zapewniają mu ochronę.

NATURALNE SZWEDZKIE EKSTRAKTY - dzięki 
dodatkowym właściwościom odświeżającym, 
chroniącym i kojącym odpowiadają na 
specyficzne potrzeby skóry okolic intymnych.

KWAS MLEKOWY I PREBIOTYKI - naturalne 
składniki wspierające intymny mikrobiom 
i zapewniające mu równowagę, ochronę 
i zdrowie.

TECHNOLOGIA UTRZYMUJĄCA ŚWIEŻOŚĆ 
- neutralizuje zapachy, zapewniając świeżość 
okolic intymnych.

• Z kwasem mlekowym dla  
optymalnej równowagi pH

• Z ekstraktem z żurawiny  
o właściwościach ochronnych

  Ochronny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 49,97/l

34498   25,90

  Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 49,97/l

34504   25,90

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Od zawsze poszukujemy nowych sposobów na 
doskonalenie i poszerzanie naszego bogatego 
portfolio wysokiej jakości produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów. Chcemy, by dbanie 
o siebie i najbliższych było skuteczne 
i przyjemne zarazem. Dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

14,99
KAŻDY PRODUKT ZA 

  34499 Kojący płyn do higieny intymnej Feminelle z aloesem 
i malwą 300 ml 25,90   34500 Odświeżający płyn do higieny 

intymnej Feminelle 300 ml 25,90   34501 Delikatny płyn do 
higieny intymnej dla nastolatek Feminelle 300 ml 25,90

 

 

   

Pielęgnacyjny krem myjący 
do higieny intymnej

Ochronny płyn do higieny intymnej

•	Z kompleksem 
nawilżającym skórę

• Zawiera ekstrakt z nagietka, 
który pomaga pielęgnować 

skórę 

•	Z D-panthenolem dla ukojenia  
i pielęgnacji skóry

• Pomaga chronić przed nieprzyjemnym 
zapachem i dyskomfortem

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Obcinacz do paznokci 
Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554   16,90

9,99 

Precyzyjnie 
skróć paznokcie 

obcinaczem.

  Ścinacz do usuwania 
zrogowaceń naskórka
Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40779   24,90

17,99 

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu, 
papier piaskowy. 

40781   17,90

12,99 

RECYCLED
PLASTIC

Po usunięciu twardej skóry użyj 
pilnika, który nada stopom 

jedwabistą gładkość.

PLASTIK 
Z RECYKLINGU 

  Intensywnie nawilżająca maska do stóp 
Feet Up Advanced
100 ml 159,90/l

33028   29,90

15,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 36h
150 ml 106,60/l

33034   29,90

15,99 

*2�Testowane klinicznie - test 
instrumentalny 

Nakładaj obficie na czyste, suche stopy 
2-3 razy w tygodniu na minimum 20 minut. 
Jeśli chcesz uzyskać jeszcze lepsze efekty, 
nałóż bawełniane skarpetki na noc. 
Rano zdejmij skarpetki i wmasuj pozostały 
krem w skórę stóp.
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SPOSÓB UŻYCIA  36-GODZINNA KONTROLA 
ANTYPERSPIRACYJNA∆ 

∆Test kliniczny 

NATYCHMIASTOWE ZWIĘKSZENIE 
POZIOMU NAWILŻENIA 
O 85%*2

Z technologią Pro-Active stworzoną, 
by redukować wilgoć, nieprzyjemny 
zapach i problemy higieniczne 

Formuła z intensywnie odżywczymi 
składnikami: gliceryną, woskiem 
pszczelim, masłem shea oraz 
kompleksem Mineral4E. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Stosuj na czyste stopy rano lub w razie 
potrzeby. Spryskaj całe stopy, także 
między palcami. Nadaje się również 
do stosowania wewnątrz butów. 

KILKA 
PROSTYCH 
KROKÓW DO 
PIĘKNYCH 
STÓP!

  35835 Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair 30 ml 24,90  

 33033 Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced 75 ml 24,90  

 33027 Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up Advanced 
75 ml 24,90

Namocz stopy 
i zmiękcz skórę 

podczas kapięli stóp 
lub pod prysznicem, 

a następnie delikatnie 
usuń zewnętrzną 
warstwę twardej 

skóry delikatnymi 
pociągnięciami 

ścinacza do usuwania 
zrogowaceń 

naskórka.

 

 

 

  

 

  
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  Pasta do zębów Optifresh 
Sensitive
75 ml 159,87/l

38873   17,90   11,99 

 ﻿Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One 
Średnia
Z silikonowymi elementami 
i podkładką do 
czyszczenia języka. 

42445   13,90 

  Spray do stóp z arbuzem 
i ogórkiem Feet Up
150 ml 99,93/l

39524   27,90   14,99 

 ﻿Wybielająca pasta do 
zębów Optifresh Pro 
White  100 ml 179,00/l

38874   17,90 

 ﻿Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka 
- różowa

42453   13,90 

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Sensitive 
- miękka

42450   13,90   7,99 

  Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 159,87/l

32644   14,90   11,99 

  Separatory do pedicure Comfort
Wymiary: 100 x 28 x 9 mm Materiał: EVA. 

38337   8,90

5,99 

  Osłony na pięty Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
9 cm x 3 cm x 3 mm (2 sztuki). 
Materiał: PU. 

41247   17,90

12,99 

 ﻿Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka 
- niebieska

40877   13,90 

 ﻿Pasta do zębów 
Optifresh Maximum 
Fresh  100 ml 179,00/l

44952   17,90 

 ﻿Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh o 
smaku truskawkowym
50 ml 298,00/l

44954   14,90 

  Odżywiający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 99,93/l

32371   24,90   14,99 

  Dezodoryzujący talk do stóp 
Feet Up Comfort
75 g 159,87/kg

32374   14,90   11,99 

Superodżywienie dzięki 
woskowi pszczelemu 
i olejkowi z migdałów 
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Wchłania 
nadmiar potu

TALK DO STÓPSPRAY DO STÓP

SEPARATORY

Wygodne separatory chronią 
świeży lakier do paznokci, 
zapewniając nieskazitelny 

pedicure.

Zawiera specjalny 
składnik, który pomaga 
chronić zakończenia 
nerwowe przed czynnikami 
drażniącymi.

  32372 Odświeżający spray do stóp Feet Up Comfort 150 ml 27,90   32643 Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort 250 ml 32,90   32369 Zmiękczający krem do stóp Feet Up Comfort 150 ml 24,90  

 32368 Antyperspiracyjny krem do stóp Feet Up Comfort 75 ml 14,90   34935 Nawilżająca maska 
do stóp na noc Feet Up Comfort 150 ml 24,90

Szybko się 
wchłaniająca, 
nietłusta formuła

Zdrowe uśmiechy 
dla wszystkich!

ODŻYWIAJĄCY KREM 
DO STÓP

ODŚWIEŻAJĄCY 
KREM DO STÓP

Zadbaj o swoje stopy
Zadbaj o swoje stopy, a zabiorą cię, gdzie tylko chcesz! Wybierz produkty, które najlepiej 

odpowiadają twoim potrzebom i zapewnij sobie komfort i wygodę na cały dzień.
EDYCJA 

LIMITOWANA 

 

 

 

 

 
 

 

 

   
  

Miękkie podkładki 
żelowe, które tworzą 

wygodną barierę między 
butem a stopą. Pasują do 
większości butów i nie są 

widoczne podczas 
noszenia.

ŻELOWE OSŁONY 
NA PIĘTY

Nadaje stopom 
miękkość 
i ochładza je

Kluczem do utrzymania zdrowia jamy ustnej i zębów jest 
ustalenie odpowiedniej rutyny. Stwórz swoją własną, 
wybierając spośród szerokiej gamy szczoteczek  
i past do zębów Optifresh.
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 179,80/l

33139   14,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 179,80/l

33142   14,90

15,99

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 106,60/l

33147   22,90   Mydełko Helping Hand
75 g 66,53/kg

39532   6,90

4,99 
  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Activelle Invisible Fresh
50 ml 298,00/l

41303   14,90 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Invisible Fresh
150 ml 152,67/l

41311   22,90 
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4 czynniki świeżości: 
Aktywowana ruchem 

technologia zapachu ActiBoost 
uwalnia świeżość wtedy, gdy jej 

najbardziej potrzebujesz

Aktywne składniki 
antyperspiracyjne o wysokiej 

skuteczności zapewniają 
klinicznie potwierdzoną 

ochronę 48/72h

Składniki neutralizujące 
zapach dla maksymalnej 

pewności siebie

Mieszanka składników 
pielęgnujących skórę  

zapewnia komfort

*Działanie potwierdzone klinicznie 

ACTIVELLE EXTREME
•	Aż do 72 godzin ochrony*
•	Maksymalna ochrona nawet 

po aktywności fizycznej**
•	Pudrowy zapach 

ożywczych cytrusów 

**Test konsumencki 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Comfort
150 ml 106,60/l

33144   22,90

8,99

Pielęgnacja dziecka 
- tak dobra, jak tego 
chce natura

Formuły produktów 
Baby O nie zawierają 

parabenów, 
fenoksyetanolu 

i środków uwalniających 
formaldehyd

.

Tworzy na skórze 
ochronny film oraz 
pomaga osuszać 
miejsca pod pieluszką 

Zawiera pantenol 
i tlenek cynku, które 
odżywiają i koją 
skórę oraz 
zmniejszają tarcie 
pieluch 

Odżywia skórę 
i wzmacnia jej 
barierę 

Pomaga mamie 
redukować 
widoczność 
rozstępów 

ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW

OD 1. DNIA ŻYCIA

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

skóra 
wrażliwa

95% 
składników 

naturalnego 
pochodzenia

  Krem pod 
pieluszkę Baby O
75 ml 332,00/l

35774

24,90 

  Olejek do ciała 
i skóry głowy dla 
dzieci Baby O
150 ml 232,67/l

35773

34,90 

  35772 Balsam wielofunkcyjny dla dzieci 
Baby O 75 ml 332,00/l 24,90   35776 Mleczko 
oczyszczające skórę pod pieluchą Baby O 150 ml 
232,67/l 34,90   35775 Żel do mycia ciała 
i włosów dla dzieci Baby O 200 ml 124,50/l 24,90

Wybuch 
pewności siebie
Zachowaj świeżość i czuj się komfortowo dzięki 
dezodorantom Activelle. Wybierz zapach i formę 
dezodorantu, które najbardziej ci odpowiadają 
i nie pozwól, aby cokolwiek powstrzymywało cię 
od prowadzenia aktywnego życia.

ACTIVELLE COMFORT
•	Do 48h ochrony*
•	Lekko kwiatowy, 

nowoczesny zapach

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

KAŻDY 
DEZODORANT 

W KULCE ZA

KAŻDY 
DEZODORANT 

W SPRAYU ZA
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 ﻿Płyn do kąpieli 
Sweet Daydream
750 ml 34,65/l

38481   32,90

  Żel pod prysznic 
Scents&Moments 
Sweet Dreams
250 ml 43,96/l

39389   15,90

10,99 

  Mydło 
Scents&Moments 
Sweet Dreams
90 g 49,89/kg

39391   5,90

4,49 

Nasycony delikatnym, 
słodkim zapachem.

Zanurz się w romantycznym 
marzeniu

Nie zawiera mydła, 
zbalansowane pH

Łagodna formuła 
do codziennego 

stosowania

SPOSÓB UŻYCIA  750 ml PI
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Ogromna porcja odżywienia 
z olejkiem z orzechów 
makadamia 
 

  Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 
150 ml 86,60/l

31347   19,90 12,99

OCHRONNY KREM 
DO RĄK I PAZNOKCI

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
150 ml 86,60/l

31348   19,90

Odżywia, redukuje 
szorstkość, nadaje 
uczucie świeżości

MAKSIMUM 
MIĘKKOŚCI DLA 
TWOICH DŁONI

150 ml

GŁÓWNY SKŁADNIK 

OLEJEK Z ORZECHÓW 
MAKADAMIA 
Zapobiega przesuszaniu 
się skóry, szybko się 
wchłania. Uwielbiany 
na całym świecie za 
intensywne działanie 
nawilżające. 

Zanurz się 
w cudownych 

chwilach

Ciesz się głębokim 
relaksem dzięki kojącemu 

zapachowi lawendy.

25,99

 

 

 

 

KAŻDY KREM ​​
DO RĄK ZA

Pomaga przywracać 
naturalny poziom 
nawilżenia skóry 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

aksamitna morela, nektar 
z białej brzoskwini, 

kremowe piżmo

Wlej porcję płynu do 
wanny pod strumień 
wody - dzięki temu 
pachnąca piana będzie 
obfita. Wejdź do wanny 
i zrelaksuj się.
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  Mydło z szafranem 
i paczulą Essense&Co.
75 g 118,67/kg

39454   8,90 

  Balsam do ciała i rąk 
z szafranem i paczulą 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

39450   39,90 

Delikatne, cytrusowe 
aromaty cytryny i werbeny 
idealnie do siebie pasują, 

tworząc świeży, 
pobudzający zapach, 

przywołujący słoneczne 
lato.

Delikatnie myje bez 
wysuszania skóry, 
nadając dłoniom 
miękkość 
i elastyczność.

Bogata, luksusowa formuła 
głęboko odżywia włosy.

Luksusowe doznania i niesamowity 
zapach; zawiera naturalne drobinki 

złuszczające.

  Wygładzający scrub do 
ciała Milk & Honey Gold
200 ml 104,95/l

31601   31,90

20,99 

  Zmiękczające mydło do rąk 
w płynie Milk & Honey Gold
300 ml 63,30/l

31603   25,90

18,99 

 ﻿Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 198,67/l

31606   14,90 

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31850   30,90

24,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31851   39,90

29,99 

  Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 79,96/l

35959   29,90

19,99 

  Płyn do mycia ciała i rąk 
z szafranem i paczulą 
Essense&Co.
300 ml 103,00/l

39448   30,90 

Balsam 
z odżywczymi 
olejkami zmiękcza 
skórę 

ENERGIA CYTRYNY 
I WERBENY

Mydło w płynie 
oczyszcza i nawilża 

Nasza luksusowa seria kosmetyków 
do kąpieli i pielęgnacji ciała 

wzbogacona naturalnymi olejkami 
 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Ciesz się dobrym nastrojem

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey
250 ml 99,60/l

35960   24,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 99,60/l

35958   24,90 

 ﻿Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 99,60/l

35957   24,90 

 ﻿Odżywczy krem do rąk 
i ciała Milk & Honey Gold
250 ml 119,60/l

31602   29,90 

 ﻿Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 105,33/kg

31604   7,90 

Słodkości dla skóry i włosów

Maska do włosów

Mydło do rąk

Scrub do ciała

Przyciągaj wzrok wspaniałym zapachem ekstraktu z miodu, który 
utrzymuje się na twojej miękkiej skórze i lśniących włosach jeszcze 
długo po wyjściu spod prysznica.
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SILICON FREE

BIODEGRADABLE
FORMULA

BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

!

! !
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Piękno włosów, 
wdzięczność 
planety

Dobro dla twoich włosów 
i naszej planety - odżywcza, 
biodegradowalna formuła 

bez silikonów. Jedna kostka 
szamponu wystarcza na dwa 
razy dłużej niż standardowa 
butelka 250 ml - oszczędzasz 
wodę, pieniądze i plastik!

 ﻿Szampon do włosów w kostce 
z olejkiem z awokado 
i rumiankiem Love Nature
75 g 373,20/kg

39530   32,90

27,99 

Zawiera składniki odżywcze, które 
zapobiegają wysuszaniu włosów 
oraz nadają im miękkość. 

Do każdego typu 
włosów 

OLEJEK Z AWOKADO 
I RUMIANEK

BEZ SILIKONÓW 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

 ﻿Nawilżająca maska 
z bananem do włosów 
suchych Love Nature 
Hair Smoothie
30 ml 199,67/l

41957   7,90

5,99 

SUROWCE 
WTÓRNE* 

*T
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 b

ut
el

ki

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

Do każdego 
typu włosów 

AWOKADO 
I RUMIANEK 

Do suchych włosów 

PSZENICA 
I OLEJ KOKOSOWY

Do włosów tłustych

POKRZYWA 
I CYTRYNA
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KUP 1 ZA 
12,99 

KUP DOWOLNE 2
 ZA 

7,99 
KAŻDY

Podaruj włosom soczystą świeżość

 ﻿Olejek do ciała i włosów  
Love Nature z olejkiem  
z migdałów
100 ml 169,90/l

38907   22,90

16,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

OLEJEK ZE SŁODKICH MIGDAŁÓW 
Bogaty w odżywczy kwas oleinowy 

i ochronne witaminy, olejek ze słodkich 
migdałów to prawdziwy agent do 

zadań specjlanych - głęboko nawilża, 
zmiękcza i pielęgnuje skórę oraz włosy.

Włosy: nakładaj na wilgotne włosy  
od połowy długości po końcówki,  
by je dodatkowo odżywić. 

Ciało: stosuj jako balsam do ciała  
po kąpieli lub do masażu ciała.

SPOSÓB UŻYCIA 

Sposób 1: wmasuj w mokre 
włosy od nasady aż po końce  
i spłucz po 10 minutach. 

Sposób 2: wmasuj 
w mokre włosy od nasady  
aż po końce, przykryj czepkiem 
i pozostaw na noc.

SPOSÓB UŻYCIA 
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SZAMPON 2 w 1 SZAMPON SZAMPONODŻYWKA

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  32624 Szampon 2 w 1 z olejkiem z awokado i rumiankiem do wszystkich rodzajów włosów 
Love Nature 250 ml 17,90   32618 Szampon z pszenicą i olejem kokosowym do włosów suchych 
Love Nature 250 ml 17,90   32619 Odżywka z pszenicą i olejem kokosowym do włosów suchych 
Love Nature 250 ml 17,90   32625 Szampon z pokrzywą i cytryną do włosów przetłuszczających się 
Love Nature 250 ml 17,90
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*Test konsumencki

Zapewnia włosom piękny blask*  
88% potwierdza

Lekka odżywcza formuła 
dla włosów cienkich i naturalnie 
przetłuszczających się*  
88% potwierdza

  Podłużny wypełniacz 
do koka
Nylon, poliester. 
Wymiary: 16,5 x 4 cm. 

43196   15,99 

  Wypełniacz do koka
Materiał: nylon. 
Wymiary: 9 x 3 cm. 

43197   12,99 

  Odżywczy olejek do 
włosów Eleo
50 ml 659,80/l

38600   48,90

32,99 

  38601  Ochronny olejek do włosów Eleo 50 ml 48,90  

 38585 Szampon do włosów Eleo 250 ml 39,90  

 38597 Odżywka do włosów Eleo 200 ml 39,90 

  38602 Regenerujący olejek do włosów na noc Eleo 50 ml 
48,90

SPOSÓB UŻYCIA 

1. �Rozpyl bezpośrednio na wilgotne 
lub suche włosy, lub na dłonie. 

2. �Rozprowadź równomiernie na 
włosach. Nie spłukuj.

Łatwo się wchłania 
i nie pozostawia osadu* 
91% potwierdza

Oprócz Złocistego Eliksiru Eleo, każdy 
olejek do włosów wzbogacony jest 

charakterystycznym, siódmym 
olejkiem, zapewniającym doskonałe 

działanie odżywcze, ochronne lub 
odbudowujące.

7. 
cudowny 

olejek

  Klasyczna szczotka 
do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. 
Materiał: ABS, guma, nylon. 

30579   22,90

15,99 

  Wentylująca szczotka 
do włosów
Wymiary: 22 x 5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30580   22,90

15,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów - średnia
Wymiary: 23 x 4,8 cm. 
Materiał: aluminium, nylon. 

30608   27,90

20,99 

Kreuj fryzury jak 
profesjonalny 
stylista!

 

 

  

 

 

 

 

 

 

*Nie zawiera wsuwek

Owijaj włosy wokół wałka, pasmo 
po paśmie, zaczynając od boków  
i kierując się do środka głowy, 
wsuwając pasma włosów pod wałek.

Umieść wałek nad karkiem, 
a elastyczną opaskę na 
głowie. W razie potrzeby 
zabezpiecz go za pomocą 
szpilek.

Wsuń wystające kosmyki 
włosów pod wałek razem 
z gumką i zabezpiecz fryzurę 
spinkami.

Złociste olejki 
dla piękna 

twoich włosów

SPOSÓB UŻYCIA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 ﻿Suchy szampon HairX Advanced 
Care Oil Control
150 ml 219,33/l

32907   32,90 

 ﻿Spray do stylizacji włosów  
HairX Style Smart
200 ml 119,50/l

34919   23,90 
 ﻿Termoochronny spray  
HairX Style Smart
150 ml 159,33/l

34914   23,90 

 ﻿Odżywka do włosów farbowanych 
HairX Advanced Care Colour Reviver
200 ml 124,50/l

32885   24,90 

 ﻿Odżywka do włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
200 ml 124,50/l

42840   24,90 

 ﻿Odżywcze serum do włosów HairX 
Advanced Care Ultimate Repair
30 ml 996,67/l

42889   29,90 

 ﻿Odżywczy szampon do włosów HairX 
Advanced Care Ultimate Repair
400 ml 99,75/l

42878   39,90 

Przywraca kondycję 
włosom zmęczonym stylizacją 
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 ﻿Odżywcza maska 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 99,95/l

42877   29,90

19,99 

1. �Spryskaj 2-4 razy wewnętrzną 
część dłoni. 

2. �Rozetrzyj w rękach, aby 
równomiernie rozprowadzić 
upiększający spray. 

3. �Przejedź palcami przez osuszone 
tylko ręcznikiem lub suche włosy, 
od połowy ich długości aż po 
końcówki. 

Upiększający spray CC zawiera 
kompleks fitoskładników, 
które pomagają odżywiać 
i naprawiać włosy. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Włosy wyglądają  
na bardziej lśniące 
91% potwierdza* 
Zapobiega puszeniu się 
89% potwierdza* 

Włosy wydają się nawilżone
97% potwierdza* 
Łatwo się rozczesują 
89% potwierdza* 

Mistrz 
upiększania 
włosów

*Test konsumencki 

 ﻿Upiększający spray CC HairX 
Advanced Care
150 ml 113,27/l

32908   22,90

16,99

Nieklejący, nietłusty 
spray znacznie 
zwiększa objętość 
włosów, nadając im 
pełniejszy i zdrowszy 
wygląd.

Odpowiedni do stosowania 
zarówno przez kobiety jak  
i mężczyzn tonik do skóry 
głowy pomaga stymulować 
wzrost włosów u nasady 
i przedłuża cykl ich życia, 
zapewniając efekt 
przeciwdziałający 
wypadaniu włosów 
w zaledwie 8 tygodni*!

Kremowa, łatwa do spłukania 
formuła odżywia i wzmacnia 
włosy, zapobiegając ich 
wypadaniu.

Przejmij kontrolę nad 
wypadaniem włosów

*�Badania kliniczne 
przeprowadzone  
w celu oceny działania 
przeciwdziałającego 
wypadaniu włosów 
szamponu i toniku do skóry 
głowy stosowanych razem

  Odżywka przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall 
Defence
200 ml 79,95/l

35931   24,90

15,99 

  Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced 
Care Fall Defence
100 ml 259,90/l

41979   37,90

25,99 

  Spray przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall 
Defence
150 ml 126,60/l

41980   27,90

18,99 

DLA KOBIET 
I MĘŻCZYZN

 

 

 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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  Pęseta Giordani Gold
Wykonana z najwyższej jakości stali nierdzewnej 
pęseta, dzięki której usuniesz nawet najdrobniejsze 
włoski u ich nasady. Wyprofilowany kształt zapewnia 
komfort i precyzję depilacji Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   24,90

15,99 

42343
Black

ΔPotwierdzone klinicznie wydłużenie rzęs do 77%*Test konsumencki
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36217
Matte Black

*Test konsumencki 

• 
Testowany okulistycznie 

•
Odporny na 

rozmazywanie  
88% potwierdza* 

• 
Bogaty, intensywny kolor 

już po jednej aplikacji 
95% potwierdza* 

  Wydłużający tusz 
do rzęs Giordani Gold 
Angel Caress
8 ml 2873,75/l

 42,90

22,99 

  Tusz do kresek Giordani Gold
3,2 ml 9371,88/l

 41,90

29,99 

DOSKONAŁE PODKREŚLENIE 
SPOJRZENIA

WYPROFILOWANA 
KOŃCÓWKA 

zapewnia niezwykłą precyzję

• 
Najmocniej wydłużająca 

maskara OriflameΔ; 
niebiańsko podkreśla 

i rozdziela rzęsy* 
•

 Nasycona witaminami 
formuła odżywia rzęsy 

- natychmiast i z czasem 
• 

Rzęsy wyglądają na  
dłuższe i zdrowsze, 

mniej wypadają*

PŁ ASK A SZCZOTECZKA  
Wyjątkowy kształt szczoteczki pozwala 
rozdzielić i wydłużyć rzęsy zarówno do 

góry, jak i na zewnątrz, zapewniając 
anielski efekt rzęs, które wyglądają 

jak skrzydła!

 

 

 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU JUTRZE 
Kreatywność i ciekawość są naszą siłą 
napędową już od 55 lat. Badamy najnowsze 
osiągnięcia w nauce, modzie, technologii 
i otaczającym nas świecie. W ten sposób 
możemy dostarczyć ci  zgodne z najnowszymi 
trendami, wysokiej jakości produkty.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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35116
Warm Beige

35115
Cool Porcelain

42367
Caramel

42366
Amber

42365
Almond

42364
Golden Sand

42363
Beige

42362
Vanilla

42361
Ivory

42360
Porcelain

• Produkt przyjazny zwierzętom

• 30 000 jedwabistych, cieniutkich 
włókien - ciętych ręcznie, by 
uzyskać efekt perfekcyjnego 
nakładania produktu do makijażu. 

• Nieskazitelne matowe 
wykończenie, stworzone,  
by wchłanianiać nadmiar 
sebum i eliminować 
niechciany połysk

• Subtelne, niewidoczne 
krycie, które pomaga 
wyrównać koloryt skóry.

• Zmniejsza widoczność 
zmarszczek.

• Regenerująca dzika róża 
oraz witaminy C i E 
odżywiają i chronią skórę.

34639 Dark Cinnamon

34637
Light 
Ivory

34638
Beige 
Warm

34639
Dark 

Cinnamon

•	Pomaga ci czuć się tak dobrze, 
jak wyglądasz*

•	Z Esencją Harmonii, 
technologią inspirowaną 
naturą, stworzoną, by 
wywoływać uczucie szczęścia

•	Kompleks HydraBlend, 
stworzony, by nawilżać 
głębsze warstwy skóry

•	SPF 35+

•	Nie zatyka porów skórnych

*Test konsumencki

  Podkład Giordani Gold Pure Úforia
Rozświetlający, lekki i zarazem głęboko nawilżający 
podkład z rozpromieniajacym cerę kompleksem 
Crystal Glow i Esencją Harmonii, zapewniającą uczucie 
szczęścia podczas aplikacji. Średni stopień krycia 
i SPF 35+. 30 ml  1399,67/l

 64,90   41,99 

  Korektor Giordani Gold MasterCreation
Korektor, który działa na 8 oznak starzenia się skóry. Zawiera 
składniki odżywcze oraz kompleks ColourCorrect, dzięki któremu 
doskonale dopasowuje się do kolorytu cery. Błyskawicznie nadaje 
twarzy młodzieńczy wygląd i ukrywa ciemne cienie pod oczami oraz 
inne niedoskonałości. 10 ml 2999,00/l

 44,90   29,99 

  Podkład 
mineralny 
Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
30 ml 2163,33/l

 64,90 

31804
Light 
Ivory

32923
Amber

32922
Natural 
Beige

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32919
Vanilla

31802
Porcelain

31805
Rose 

Beige

31803
Light 
Rose

31806
Natural 
Beige

41332 
Caramel 

Warm

41327
Vanilla 

Cool

41328
Porcelain 

Cool

41329
Ivory 
Cool

41330
Beige 
Warm

41331
Cinnamon 

Warm

  Podkład 
odmładzający 
na bazie serum 
Giordani Gold
30 ml 2330,00/l

 69,90 

  Podkład 
Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 2163,33/l

 64,90 

*Test konsumencki

• �Zmniejsza 8 oznak 
starzenia się 
skóry*

• �Nadaje skórze 
zdrowy wygląd 
i promienność 

• �Rozjaśnia skórę 
pod oczami 
i niweluje 
widoczne 
niedoskonałości

W świetle piękna

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic SPF 15
3,8 g 9997,37/kg

 49,90

37,99 

• SPF 15

• Świeltiście satynowe wykończenie dzięki 
specjalnym składnikom rozświetlającym

• Głęboki kolor już w jednym geście 
makijażowym dzięki nasyceniu formuły 
pigmentami w olejku

S A T Y N O W E 
P I Ę K N O  U S T

  Puder prasowany 
Giordani Gold
8 g 5748,75/kg

 64,90

45,99 

  Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: aluminium, nylon. 

30888   44,90

31,99 
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !
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42333
Divine Chocolate

42332
Deep Wine

42331
Iconic Red

42330
Flamboyant Red

42329
Red Rose

42328
Pink Coral

42327
Blooming Pink

42326
Plum Mauve

42325
Blush Rose

42324
Beige Nude
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 ﻿Matowa pomadka w płynie OnColour
Lekka, kremowa matowa pomadka w płynie o świeżym, żywym kolorze. Wystarczy ścisnąć i nałożyć! 
Naturalny olejek z pestek truskawek i witamina E nawilżają i zmiękczają usta. 8 ml 1998,75/l

 27,90

15,99 

ŚCIŚNIJ tubkę 
i NAŁÓŻ kolor 
wbudowanym 
aplikatorem!

40964
Orchid 

Magenta

40963
Apple Red

40962
Fiery Red

40961
Knockout 

Pink

40960
Candy Pink

40959
Spicy 
Rose

40958
Rusty 
Coral

40957
Apricot 

Nude

PŁYNNY MAT
w 8 bogatych kolorach!

40963
Apple 
Red

40962
Fiery 
Red

40961
Knockout 
Pink

40960
Candy 
Pink

40959
Spicy 
Rose

40958
Rusty 
Coral

40957
Apricot 
Nude

Makijaż:  Matowa pomadka w płynie 
OnColour 40959 Spicy Rose.

•	MOŻLIWOŚĆ 
BUDOWANIA 
STOPNIA KRYCIA

•	ŁATWA I PRZYJEMNA 
APLIKACJA

•	�ŻYWE, MODNE 
ODCIENIE

NOWOŚĆ! 

40964
Orchid 

Magenta
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• ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ RZĘS I JEST TRWAŁY 

• WYJĄTKOWA SZCZOTECZKA BIG LASH  
POGRUBIA RZĘSY 

• PROWITAMINA B5 ODŻYWIA I NAWILŻA RZĘSY 

39371
Black

  Kredka do oczu 
OnColour Mega Black
2,6 g 4611,54/kg

 15,90

11,99 

  Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 1498,75/l

 17,90

11,99 

KOSMICZNE
rzęsy

  Puder do twarzy OnColour
6 g. 3331,67/kg

 21,90

19,99 

• �MIKA POMAGA 
KONTROLOWAĆ 
I WCHŁANIAĆ 
NADMIAR 
SEBUM I POTU. 

• �ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI  38800 Light Porc

el
ai

n

•� �UKRYWA 
NIEDOSKONAŁOŚCI 
I PRZEBARWIENIA

• NAWILŻA
• �ZAPEWNIA ŚREDNI 

STOPIEŃ KRYCIA
• ŁATWA APLIKACJA

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

39914 
Natural 
Beige

39913 
Light 
Ivory

  Korektor OnColour
4,5 g 2442,22/kg

 17,90

10,99 

M
A

KI
JA

Ż 

KUP 
2 DOWOLNE 

za jedyne 

15,99

 

 

 

 

39292
Light

35639
Fair

35641
Medium

35640
Light

  Krem BB OnColour
30 ml 730,00/l

 21,90 
38805

Light 
Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 

Beige

• BOGATE PIGMENTY  
I UDOSKONALĄCY 
WYGLĄD EFEKT 

• KOJĄCE MASŁO SHEA 
ODŻYWIA SKÓRĘ

• GŁADKA, KREMOWA 
FORMUŁA 

  Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 633,00/l

 21,90

18,99 

ENERGIA 
I PIĘKNO 

DLA TWOJEJ 
CERY

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan. 
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   12,90

9,99 

MAŁE AKCESORIA WIELE POTRAFIĄ! 
Naszymi gąbeczkami możesz 

perfekcyjnie nakładać i rozprowadzać 
kosmetyki do makijażu.

 

 

4 SZTUKI!

  

38929
Black

•	 POZWALA NA 
UZYSKANIE 
RÓŻNYCH 
EFEKTÓW: 
INTENSYWNYCH 
LINII, MAKIJAŻU 
SMOKEY EYES 
ORAZ 
DELIKATNEGO 
KOLORU

•	 PIGMENTY  
O NIEZWYKŁEJ  
GŁĘBI ZAPEWNIAJĄ  
WYRAZISTY EFEKT

•	 Z WITAMINĄ E 
O KORZYSTNYM 
DZIAŁANIU NA SKÓRĘ

  Nawilżający 
krem koloryzujący 
OnColour
30 ml 730,00/l

 21,90 
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   Utwardzacz do 
paznokci  THE ONE  
Expert Care
8 ml 2498,75/l

41758   27,90

19,99 

*Test konsumencki

• �OCHRONA - tworzy 
tarczę chroniącą 
przed rozdwajaniem 
i łamaniem się paznokci

41187
Nude Sorbet

41188
Cashmere Rose

41189
Rosy Mocha

41190
Sparkling Coral

41191
Blaze Peony

41192
Lilac Snow

41193
Mulberry Wood

41194
Rich Goldmine

41195
Fiery Red

41196
Deep Maroon

•	Do 11 dni żelowego 
połysku, bez poprawek*

•	Niezwykle błyszczące 
wykończenie*

•	Efekt żelowej objętości 3D*
•	Wyjątkowa intensywność 

kolorów* 

*�Test konsumencki przy jednoczesnym użyciu 
lakieru kolorowego i nawierzchniowego Ultimate 
(41187-96 + 43185) 

Krok 2: 
nałóż warstwę Żelowego 
lakieru nawierzchniowego 
The ONE Ultimate i ciesz się 
efektmi jak z salonu! 

Krok 1: 
pomaluj paznokcie  
Żelowym lakierem  
The ONE Ultimate. 

41
18
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    Żelowy lakier do paznokci 
The ONE Ultimate 8 ml 2498,75/l 29,90  

 43185 Żelowy lakier nawierzchniowy 
The ONE Ultimate 8 ml 2498,75/l 29,90

  Serum do paznokci 
The ONE Expert Care
8 ml 2498,75/l

41759   27,90

19,99 

  41760 Olejek do skórek THE ONE 
Expert Care 2 ml 14950,00/l 29,90  

 38722 Zmywacz do paznokci THE ONE 
Expert Care 75 ml 332,00/l 24,90  

 41766 Maseczka do paznokci na noc 
THE ONE Expert Care 8 ml 3487,50/l 
27,90

Urządzenie do 
manicure 5 w 1 

POKOCHASZ JE!

  Zestaw do manicure Professional
Urządzenie 5 w 1, dzięki któremu zrobisz 
profesjonalny manicure w domu. 5 głowic 
o różnych funkcjach zapewnia fantastyczne 
efekty - od skaracania po polerowanie 
płytek paznokci. Wygodne pudełko na 
akcesoria. Zasilane bateriami, 2 stopnie 
prędkości. Zawiera instrukcję. ABS, EVA, 
metal. Wymiary: 16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   89,90

62,99 

Frez do skórek 
usuwa skórki, 
dzięki czemu 
manicure wygląda 
perfekcyjnie.

Frez do 
skracania płytki 
paznokciowej

Końcówka 
średnioziarnista 
nadająca 
odpowiednią 
gładkość paznokciom.

Końcówka 
wyrównująca 
powierzchnię 
paznokci.

Końcówka polerująca 
powierzchnię 
paznokci, nadająca im 
zdrowy blask. 

Praktyczne 
pudełko na 
akcesoria.

 

• �Dzięki zawartości 
GLICERYNY nawilża 
paznokcie i sprawia, 
że są bardziej 
sprężyste

• �Wspomaga wzrost 
paznokci dzięki 
zawartości kompleksu 
KERATIN BOOST.

• �WZMACNIA 
PAZNOKCIE - zawiera 
wapń, dzięki czemu 
wzmacnia płytki 
paznokci w zaledwie  
7 Dni*

  Pilnik do paznokci 
Nail It
Materiał: akryl. 
Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   9,90

6,99 

 

 

 

 

 

 

Efekt jak z salonu. 
Błyskawicznie!

Technologia Photo Reactive 
aktywuje się, gdy 
nakładasz lakier kolorowy 
i nawierzchniowy zapewniając 
intensywny, trwały kolor oraz 
niesamowity połysk!

KUP 1 DOWOLNY ZA 19,99  
KUP 2 DOWOLNE ZA JEDYNE 

12,99 każdy

  



SPF

30 
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*Test konsumencki

*Test konsumencki

Trwałość do
8 GODZIN* 

Wyjątkowo 
intensywne, 
MATOWE 

WYKOŃCZENIE* 

Klinicznie 
potwierdzona 

99% 
TRWAŁOŚĆ 

NA USTACH∆

∆Test kliniczny
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• �MOŻLIWOŚĆ 
STOPNIOWANIA 
koloru, stopień krycia 
od lekkiego do 
średniego

• �MIĘKKA, KREMOWA 
FORMUŁA zapewnia 
perfekcyjną aplikację

• �WIELOFUNKCYJNE 
sztyfty do ust, oczu 
i twarzy - brązujacy, 
rozświetlający, 
konturujący oraz róż

36139
Shining 

Star

36141
Dazzling 

Brown

36140
Stunning 

Rose

  Sztyft do makijażu The ONE Styler
6 g 5331,67/kg

 44,90

31,99 

PODKREŚLAJ, ROZŚWIETLAJ...

Stosuj sztyfty do podkreślenia 
szczytowych punktów 
twarzy, jako róż do policzków, 
bronzer lub do konturowania. 
Ale to nie wszystko!  
Każdy z nich może służyć 
jako pomadka lub cień 
do powiek.

 
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*Test konsumencki
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43460
Fair 

Warm

43461
Ivory 

Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

POŁĄCZENIE ZALET 
MAKIJAŻU 

I PIELĘGNACJI CERY 

  Krem koloryzujący 
THE ONE A-Z Hydra Matte 
SPF 30
30 ml 866,33/l

 37,90

25,99 

SPF 

JAK TO DZIAŁA? 

 

Mat, który 
trwa

PRZECIWDZIAŁA 
NIEESTETYCZNEMU POŁYSKOWI

  Baza matująca THE ONE 
Make-up Pro
30 ml 866,33/l

41972   41,90

25,99 

Zawiera 
ZIELONĄ 
HERBATĘ, 
dzięki której 
minimalizuje 
połysk.

*Test konsumencki

•	Trwały efekt 
MATUJĄCY*

•	Minimalizuje 
widoczność 
porów 
i KONTROLUJE 
SEBUM*

42163
Dazzle Wine

42162
Sparkling Berry

42161
Radiant Cherry

42160
Luster Plum

42159
Clover Gleam

42158
Radiant Pink

42157
Peach Glow

42156
Luminous Nude

41809
Ultra Plum

41808
Ultra Wine

41807
Ultra Mocha

41806
Ultra 

Burgundy

41805
Ultra 

Bordeaux

41804
Ultra Red

41803
Ultra Coral

41802
Ultra Fuchsia

41801
Ultra Pink

41800
Ultra 

Raspberry

41799
Ultra Rose

41798
Ultra Terracotta

41797
Ultra Nude

41796
Ultra Taupe

• �Zawiera kompleks 
Lip Comfort, który 
odżywia, nawilża 
i wygładza usta

• �Lekka formuła 
100% potwierdza*

• �Intensywnie 
mieniące się 
wykończenie dzięki 
ultralśniącym 
perełkom

 

 

 

  Pomadka THE ONE 
Power Shine HD
2,5 g 7996,00/kg

 29,90

19,99 

  Pomadka THE ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix
3,5 g 8568,57/kg

 39,90

29,99 

BLASK 
CZY MAT?

WYGŁADZAJĄCY PUDER 
pomaga niwelować 
nieestetyczny połysk 

oraz zmniejszać 
widoczność porów.
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A PRUEBA
DE AGUA

37750
Black 

Ink

37751
Brown 
Mocha

Wodoodporny 

ΔTest kliniczny

*Test konsumencki

• ROZDZIELA*

• PIELĘGNUJE*

• �PODKRĘCA RZĘSY 
nawet o 161%Δ

• �WYDŁUŻA RZĘSY  
aż do 54%Δ 

• �ZWIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ  
nawet 16xΔ 

• �Natychmiast zapewnia UCZUCIE 
NAWILŻONEJ SKÓRY*.

•� �Błyskawicznie odświeża skórę 
i sprawia, że ​​makijaż wygląda świeżo 
- JAK TUŻ PO NAŁOŻENIU*.

•	�NIGDY WIĘCEJ BRUDZENIA, 
blaknięcia i zbierania się produktu 
w drobnych zmarszczkach!

• Wstrząśnij przed użyciem.
• Zamknij oczy.  

• Spryskaj twarz kilka 
razy z odległości 20-25 cm, 

ruchem naśladującym literę X,  
a następnie literę T. 

*Test konsumencki

 
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  Wodoodporny tusz do 
rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 30,90

19,99 

42119
Black

WODO
O

D
PO

RNY
Δ

42120
Black

  Wodoodporny tusz do 
kresek THE ONE Stylo
1,6 g 12493,75/kg

 29,90

19,99 

  Tusz do rzęs The ONE 
Tremendous Big Volume
10 ml 1999,00/l

34580   30,90

19,99 

Trwałość

i precyzja linii

*Test konsumencki 

• Odpowiedni dla osób 
noszących szkła 
kontaktowe 

• �Wysoka zawartość 
pigmentów 

• Formuła, która 
nie wysycha 

• Zapewnia gładką, 
nieprzerwaną 
aplikację bez 
zaciągania 

• Trwały  
- 24 godziny* 

  Mgiełka utrwalająca makijaż 
THE ONE Make-Up Pro
Zachowuje świeżość makijażu do 12 godzin. Zawiera 
specjalny kompleks utrwalający, stworzony, by 
redukować "topnienie", blaknięcie i osadzanie się 
makijażu w drobnych zmarszczkach. Odświeżająca 
formuła na bazie wody nawilża skórę. 45 ml 466,44/l

44008   37,90

20,99 

 

 

 

Ciesz się świeżo wyglądającym 
makijażem nawet przez 12 godzin 
dzięki mgiełce THE ONE! Formuła 
tego sprayu utrwalającego 
została zaprojektowana tak, 
by zredukować blaknięcie 
i rozmazywanie się makijażu, 
NAWET PODCZAS NOSZENIA 
MASECZKI.

•	 Pierwsza 
szczoteczka 
Tremendous 
w rozmiarze XXXL 
30 mm i ponad 
300 włókien.

•	 Klinicznie 
udowodniona 
objętość już po 
nałożeniu pierwszej 
warstwy∆

∆Test kliniczny

SPOSÓB UŻYCIA 

Maseczkoodporny 
makijaż

34580
Black
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• �TRWAŁY, ODPORNY NA 
ROZMAZYWANIE,  
nie osypuje się  
i nie tworzy grudek*

• �MOCNY EFEKT, 
natychmiastowa 
objętość i trwałe 
podkręcenie*

  Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   19,90

14,99 

  Osłona do makijażu 
rzęs THE ONE
100% silikon, opakowanie 
100% PE z recyklingu. 

44004   19,90

14,99 

• Delikatnie zegnij 
szczoteczkę do 
odpowiedniej pozycji 
podczas jej 
wyjmowania ze 
zbiorniczka.

PRZED  PO

• �Użyj wygiętej 
szczoteczki, by 
uzyskać efekt 
wachlarza rzęs.

• �Za pomocą 
precyzyjnej końcówki 
możesz dotrzeć do 
każdej rzęsy.

• �Wypróbuj różne kąty, 
by znaleźć ten, który 
najbardziej ci 
odpowiada. 
Eksperymentuj!

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE False 
Lashes 360°
8 ml 3248,75/l

43129   35,90

25,99 

• ZGINANA POD KĄTEM 
360° SZCZOTECZKA 

zapewnia maksymalną 
kontrolę

*Test konsumencki
ΔTest kliniczny

Idealne, gdy...

OSŁONA DO 
MAKIJAŻU RZĘS 
Zapewnia czystą 

aplikację maskary.

ZALOTKA 
Świetnie podkręca rzęsy 

i zapewnia efekt 
większych oczu.

1. �Obejmij zalotką 
rzęsy, opierając je już 
u nasady na gumowej 
podkładce.

 
 
2. �Zaciśnij zacisk na 

rzęsach na 20-30 
sekund lub 45, 
jeśli twoje rzęsy są 
bardzo proste.

1. �Przytrzymaj osłonę 
jak najbliżej nasady 
rzęs i nałóż tusz do 
rzęs jak zwykle. 

2. �Tak samo aplikuj 
maskarę na górne 
rzęsy.

chcesz wzmocnić 
wyrazistość spojrzenia

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

• �POTWIERDZONY 
KLINICZNIE 
efekt sztucznych 
rzęs 360°Δ

NOWOŚĆ! 

 

 



Attracts and retains moisture

SPF

30 
LONG WEAR

30 h

122 123

•	Półmatowe 
wykończenie

•	Odporny na pot, 
zmiany odcienia 
i ścieranie*

•	Wodoodporny*
•	Odporny na  

wilgoć◊

◊Udowodnione klinicznie 

*Test konsumencki
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  Pędzel do podkładu 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 15 x 3 cm. 

42478   31,90

25,99 

TECHNOLOGIA 
SKIN RESPONSE 

PRZYCIĄGA  
I ZATRZYMUJE WILGOĆ 

SPF 

SPOSÓB UŻYCIA SPOSÓB UŻYCIA 

  Pędzel do 
korektora THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42483   20,90

15,99 

  Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 3398,00/l

 27,90

16,99 

PĘDZEL DO PODKŁADU 
DOSKONALE 

Rozprowadza kremowe 
i płynne formuły podkładów.

PĘDZELEK DO 
KOREKTORA 

Zaprojektowany 
specjalnie, by poradzić 

sobie z wszelkimi 
niedoskonałościami.

1. Nałóż korektor 
na przebarwienia, 
skórę pod oczami 

i wokół nosa. 
 

2. Użyj pędzelka 
do blendowania 

i budowania 
stopnia krycia.

Nałóż podkład, skupiając się 
na policzkach i strefie T, 

a następnie rozprowadź go na 
zewnątrz gładkimi, równymi 

pociągnięciami.

Idealne, gdy...

chcesz, by twoja cera 
była nieskazitelna

 

 

 

  Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 833,00/l

 44,90

24,99 

41989
Porcelain Cool

41990
Light Beige Neutral

41991
Sun Beige Warm
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NOWOŚĆ! NOWOŚĆ! 
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•	 �Nadaje cerze 
promiennie zdrowy 
wygląd

•	 �Kontroluje sebum

•	 �Stopień krycia od 
lekkiego do średniego Idealne, gdy...

NOWOŚĆ!  NOWOŚĆ! 

36125 Bold

36127 Classy

36126 Sassy  Pędzel do pudru THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
18 x 4 cm. 

42474   31,90

25,99 

  Puder prasowany THE ONE 
Illuskin
10 g 2799,00/kg

 47,90

27,99 

42215
Light

42216
Light Plus

42217
Medium

42218
Dark

•	 �Wygładza  
powierzchnię skóry

  Zestaw do konturowania THE ONE
13,1 g 2289,31/kg

 54,90

29,99 

  Wielofunkcyjny pędzel 
do makijażu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
17 x 3c m. 

42479   31,90

25,99 

  Pędzel do 
konturowania THE ONE
Drewno, aluminium, włosie 
PBT. 14 x 3 cm. 

42480   31,90

25,99 

  Pędzel do różu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
17 x 4 cm. 

42482   20,90

15,99 

PĘDZEL WIELOFUNKCYJNY 
Specjalny projekt 

pozawala uzyskać efekt 
aerografu.

Nabierz odrobinę 
rozświetlacza i muśnij nim 
kości policzkowe, czubek 

nosa oraz punkt nad 
górną wargą.

PĘDZEL DO RÓŻU 
Umożliwia precyzyjną 
aplikację i zapewnia 

naturalny efekt.

Delikatnie rozprowadź 
produkt na skórze, 
podkreślając kości 

policzkowe.

PĘDZEL DO PUDRU 
Supermiękkie włosie 

zapewnia perfekcyjną 
aplikację.

SPOSÓB UŻYCIA 
Omieć pędzlem odcień do 
konturowania i nałóż pod 

kośćmi policzkowymi 
oraz na inne miejsca 

wymagające modelowania.

PĘDZEL DO 
KONTUROWANIA 

Idealny do modelowania 
rysów twarzy.

1. Nabierz nieco pudru 
i strzep nadmiar. 

2. Nałóż na strefę T oraz 
pod oczami i gotowe!

chcesz podkreślić 
atuty urody

 

 

 

 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 
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Stylowy sposób na 
porządek w kosmetykach

  Kosmetyczka
Praktyczna i pojemna kosmetyczka z elastycznymi 
uchwytami na pędzle sprawdzi się zarówno 
w podróży, jak i w domu, pozwalając na 
utrzymanie porządku w kosmetykach i akcesoriach 
do makijażu. Zapinana na zamek błyskawiczny. 
Poliester. Wymiary:19 x 13 x 13 cm. 

41121   49,90

35,99 

Stylowe i praktyczne wnętrze

chcesz być 
zauważonaIdealne, gdy...

•����  �Trwały  
�24 godziny* 

• ��Nadaje brwiom 
objętość  
i podkreśla je*

•� �Odporny na wodę, 
pot i wilgoć*

1. Za pomocą szczoteczki uporządkuj brwi. 
2. Podkreśl i wypełnij brwi wyprofilowanym 

pędzlem, którym naniesiesz wybrany produkt.

PĘDZEL DO BLENDOWANIA 
Szerokie, puszyste włosie zapewnia 

gładką aplikację bez smug.

PODWÓJNY PĘDZELEK DO BRWI 
Rozczesz, przygotuj i podkreśl swoje brwi jak 

profesjonalistka!

Omieć pędzelkiem swój ulubiony  
cień do powiek. 

Nakładaj kolor na powieki i rozcieraj  
- w górę oraz na zewnątrz.

•	 Niezawodna 
precyzja

SPOSÓB UŻYCIA SPOSÓB UŻYCIA 

  Tusz do kresek 
THE ONE Stylo
0,8 ml 22487,50/l

 29,90

17,99 

  Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3598,00/l

 29,90

17,99 

NOWOŚĆ! 

  Podwójny pędzelek do brwi 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie: 
nylon i PBT. 15 x 1 cm. 

42487   20,90

15,99 

  Pędzel do blendowania 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42484   20,90

15,99 

43207 Dark Brown
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•	 Bogaty kolor o intensywnym stopniu krycia
•	 Trwała, nawilżająca
•	 Kształt sztyftu zapewnia łatwą 

i precyzyjną aplikację

NOWOŚĆ! 

  Pomadka THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
3,8 g 5260,53/kg

 35,90

19,99 

KREMOWE

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

PĘDZELEK DO UST 
Wyprofilowana 

końcówka sprawia, 
że ​kreowanie 

idealnego konturu ust 
jest efektywne 

i łatwe.

Przesuń pędzelkiem 
po szmince i obrysuj 

usta. Następnie 
wypełnij je kolorem.

  Pędzelek do ust 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 13 x 1 cm. 

42488   20,90

15,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

 ﻿Pomadka THE ONE 
Colour Stylist
3,8 g 5260,53/kg

 35,90

19,99 

chcesz wyrazić 
siebie

Niewinna czy 
buntownicza? 
Ujawnij swoją naturę 
dzięki sześciu 
limitowanym 
odcieniom pomadki 
zapewniającej 
5 korzyści w 1!

Idealne, gdy...

43279
Divine 
Toffee

43280
Ladylike 

Nude

43281
Decent 
Sienna

43282
Flaunt Chili

43283
Bragger Rose

43284
Unruly Plum

37649
Candy 

Pink

37650
Creamy 
Caramel

37651
Velvet 

Rosewood

37652
Chic 

Mauve

37653
Clover 
Haze

37654
Rose 
Pout

37655
Vivid 
Pink

37656
Delight 

Rose

37657
Cranberry 

Crush

37658
Elegant 

Plum

37659
Hot 
Pink

37660
Wild 

Raspberry

37661
Bold 

Coral

37662
Sunset 

Orange

37663
Rebel 
Red

37664
Passionate 

Red

37665
Timeless 

Red

37666
Wild 
Berry

37667
Tempting 
Copper

37668
Soft 

Cocoa

37
66

3 
Re

be
l R

ed
 

 

Aniołek 

czy buntowniczka?



OPHTHALMOLOGICALLY 
TESTED
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*Test konsumencki 

TESTOWANY 
OKULISTYCZNIE 

Skutecznie usuwa tłuste 
zanieczyszczenia.

Bez barwników, substancji 
zapachowych i olejów 
mineralnych. 

Rozprowadza się jak olejek, 
a pod wpływem wody zmienia się 
w łatwy do spłukiwania 
mleczny balsam.

Po zastosowaniu skóra jest 
czysta, miękka, nawilżona 
i odświeżona.

Natychmiast usuwa 
zanieczyszczenia 
i nawet wodoodporny 
makijaż 

96% potwierdza*

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 106-129

OCZYSZCZAJĄCY 
OLEJEK DO TWARZY 

NOVAGE 
ZA JEDYNE

 ﻿Oczyszczający olejek do twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

29,99
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

herbata himalajska , 
akord skóry , bób tonka 

42,99 42,99 12,99
Przez cały rok celebruj z nami 55. 
rocznicę Oriflame! Bądź na bieżąco 
i co tydzień odkrywaj nową ofertę.

Oferty tygodniowe 
przez cały rok!

Dla wszystkich typów cery 

40+ 
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EFEKT PEŁNIEJSZYCH UST 
Formuła balsamu zawiera 
peptyd, który stymuluje kolagen 
i kwas hialuronowy, dzięki czemu 
usta wyglądają na pełniejszeΔ1

NAWILŻANIE 
Dzięki ekstraktowi z alg 
morskich balsam zapewnia 
ciągłe nawilżenie przez 8 godzin 
- potwierdzone klinicznieΔ

OCHRONA 
Witamina E pomaga chronić 
przed wolnymi rodnikami,  
a SPF 15 przed promieniami UVB.

Z pudrem z prawdziwych 
diamentów nadającym 
skórze świetlistość. 
Zmniejsza widoczność 
drobnych linii i zmarszczek. 
Pomaga unieść i na nowo 
zdefiniować kontury twarzy.

ORIENTALNO-
CYTRUSOWO-DRZEWNY 

 

 

 

Możesz kupić dowolną ilość 
produktów. Oferta ważna do 
wyczerpania zapasów. 

  Krem odżywczy na noc Diamond Cellular
30 ml 3496,67/l

18437   104,90 

  Woda toaletowa Eclat Homme
75 ml 1358,67/l

42864   101,90 

  Balsam do ust THE ONE Lip Spa
2,1 g 13285,71/kg

 27,90 

1. TYDZIEŃ 
(12.04 – 18.04)

2. TYDZIEŃ 

(19.04 – 25.04)
3. TYDZIEŃ 

(26.04 – 2.05)

 Δ1Test in vivo składnika po 30 dniach

ΔTest kliniczny 
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WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

 ﻿Woda toaletowa Eclat Femme Weekend
Zapach pełen życia i elegancki zarazem. 
Wyrafinowane połączenie nut kwiatowych, 
owocowych i zielonych. 50 ml 699,80/l

42499   101,90

34,99
WYPRÓBUJ! 

Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Poczuj klimat 
paryskiej wiosny

brzoskwinia prowansalska , 
biała frezja , piżmo 

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY 
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  Oczyszczający olejek  
Love Nature z organicznym  
drzewem herbacianym i limonką
Rewelacyjnie działający olejek, stworzony, 
by redukować niedoskonałości. Zawiera 
organiczny, antybakteryjny olejek z drzewa 
herbacianego, ekstrakt z limonki oraz kwas 
salicylowy. Pomaga oczyszczać i koić skórę, 
a także zmniejsza pory. Testowany 
dermatologicznie. Do cery tłustej. 
10 ml 999,00/l

34849   24,90

9,99 
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  Odświeżająca maseczka 
z ogórkiem Love Nature
Rewitalizująca maseczka żelowa 
z ekstraktem z ogórka. 
Odpowiednia do cery mieszanej. 
Testowana dermatologicznie.   
 10 ml 199,00/l

32633   4,90

1,99 

Oczyszczaj i rewitalizuj swoją skórę

Lekki, nietłusty  
i łatwo się wchłania

NA BIAŁE 
ZASKÓRNIKI 
Delikatnie dociśnij 
kółko wokół 
zaskórnika. 

NA CZARNE 
ZASKÓRNIKI 

Przyłóż końcówkę 
z dziurką bezpośrednio 

na zaskórnik, 
delikatnie usuń 

zanieczyszczenia 
i oczyść pory.    

NAJLEPSZA 
CENA W TYM 

ROKU!

Katalog 6 2022 (12/04 – 3/05)

kod: 139494.1

POWIEDZ „TAK!” 
ODPOWIEDZIALNEMU 

PIĘKNU

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI
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  Dwustronny 
przyrząd do usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   12,90

6,99 
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